

**Adresse de livraison**

Lumi-Design.fr  
Route de Thann  
Cité de l'habitat  
68460 Lutterbach  
France  
03 69 19 33 18

MARION MAZAUFROY-  
GIRAUDEAU  
3 avenue du Maréchal Leclerc  
16100 Cognac  
France

**Adresse de facturation**

MARION MAZAUFROY-  
GIRAUDEAU  
3 avenue du Maréchal Leclerc  
16100 Cognac  
France

| Numéro de facture | Date de facturation | Réf. de commande | Date de commande |
|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| #FA000292         | 30/06/2017          | LASCYYMNA        | 30/06/2017       |

| Référence | Produit                                                   | Taux de taxe | Prix unitaire (HT) | Qté | Total (HT) |
|-----------|-----------------------------------------------------------|--------------|--------------------|-----|------------|
| LUMI75060 | Applique enfant Little Heart - rose - marque Little Dutch | 20 %         | 44,13 €            | 2   | 88,26 €    |

| Détail des taxes | Taux de taxe | Prix de base | Total Taxes |
|------------------|--------------|--------------|-------------|
| Produits         | 20.000 %     | 88,26 €      | 17,64 €     |

|                  |         |          |
|------------------|---------|----------|
| Mode de paiement | PayPlug | 109,90 € |
|------------------|---------|----------|

|                    |                 |
|--------------------|-----------------|
| Total produits     | 88,26 €         |
| Frais d'expédition | 4,00 €          |
| <b>Total (HT)</b>  | <b>92,26 €</b>  |
| <b>Total Taxes</b> | <b>17,64 €</b>  |
| <b>Total</b>       | <b>109,90 €</b> |

**Adresse de livraison**

Lumi-Design.fr  
Route de Thann  
Cité de l'habitat  
68460 Lutterbach  
France  
03 69 19 33 18

Valerie Boucansaud  
1976  
2 impasse des jacques  
52100 saint-dizier  
France

**Adresse de facturation**

Valerie Boucansaud  
1976  
2 impasse des jacques  
52100 saint-dizier  
France

| Numéro de facture | Date de facturation | Réf. de commande | Date de commande |
|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| #FA000293         | 03/07/2017          | EQBTRFCVU        | 03/07/2017       |

| Référence | Produit                                     | Taux de taxe | Prix unitaire (HT) | Qté | Total (HT) |
|-----------|---------------------------------------------|--------------|--------------------|-----|------------|
| LUMI39193 | Applique enfant BUTTERFLY - H26 cm - Dalber | 20 %         | 36,25 €            | 1   | 36,25 €    |

| Détail des taxes | Taux de taxe | Prix de base | Total Taxes |
|------------------|--------------|--------------|-------------|
| Produits         | 20.000 %     | 36,25 €      | 7,25 €      |

|                  |         |         |
|------------------|---------|---------|
| Mode de paiement | PayPlug | 47,50 € |
|------------------|---------|---------|

|                    |                |
|--------------------|----------------|
| Total produits     | 36,25 €        |
| Frais d'expédition | 4,00 €         |
| <b>Total (HT)</b>  | <b>40,25 €</b> |
| <b>Total Taxes</b> | <b>7,25 €</b>  |
| <b>Total</b>       | <b>47,50 €</b> |

**Adresse de livraison**

Lumi-Design.fr  
Route de Thann  
Cité de l'habitat  
68460 Lutterbach  
France  
03 69 19 33 18

Amandine Drut  
30 rue Madeira  
44470 Carquefou  
France

**Adresse de facturation**

Amandine Drut  
30 rue Madeira  
44470 Carquefou  
France

| Numéro de facture | Date de facturation | Réf. de commande | Date de commande |
|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| #FA000294         | 09/07/2017          | EGOXVKWCL        | 09/07/2017       |

| Référence                      | Produit                                                                            | Taux de taxe | Prix unitaire (HT) | Qté | Total (HT) |
|--------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------|--------------|--------------------|-----|------------|
| LUMI7024                       | Suspension Spider Lamp - 5 globes - noir - Filament Style - Option : Sans Ampoules | 20 %         | 82,50 €            | 1   | 82,50 €    |
| <b>Réductions</b>              |                                                                                    |              |                    |     |            |
| Remise 5% sur le premier achat |                                                                                    |              |                    |     | - 4,13 €   |

| Détail des taxes | Taux de taxe | Prix de base | Total Taxes |
|------------------|--------------|--------------|-------------|
| Produits         | 20.000 %     | 78,37 €      | 15,68 €     |

| Mode de paiement | PayPal | 98,05 € |
|------------------|--------|---------|
|------------------|--------|---------|

|                    |                |
|--------------------|----------------|
| Total produits     | 82,50 €        |
| Total Réductions   | - 4,13 €       |
| Frais d'expédition | 4,00 €         |
| <b>Total (HT)</b>  | <b>82,37 €</b> |
| <b>Total Taxes</b> | <b>15,68 €</b> |
| <b>Total</b>       | <b>98,05 €</b> |

## Adresse de livraison

Lumi-Design.fr  
Route de Thann  
Cité de l'habitat  
68460 Lutterbach  
France  
03 69 19 33 18

Michel BEAUMONT  
16 rue de Gascogne  
33160 St Médard en Jalles  
France

## Adresse de facturation

Michel BEAUMONT  
16 rue de Gascogne  
33160 St Médard en Jalles  
France

| Numéro de facture | Date de facturation | Réf. de commande | Date de commande |
|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| #FA000295         | 10/07/2017          | LADMIXKIO        | 10/07/2017       |

| Référence                      | Produit                                                | Taux de taxe | Prix de base (HT) | Prix unitaire (HT) | Qté | Total (HT) |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------|--------------|-------------------|--------------------|-----|------------|
| LUMI531026                     | Suspension SHERATON - L75,5 cm - 4xE14 40W - Ideal-Lux | 20 %         | 120,83 €          | 96,67 €            | 1   | 96,67 €    |
| <b>Réductions</b>              |                                                        |              |                   |                    |     |            |
| Remise 5% sur le premier achat |                                                        |              |                   |                    |     | - 4,83 €   |

| Détail des taxes | Taux de taxe | Prix de base | Total Taxes |
|------------------|--------------|--------------|-------------|
| Produits         | 20.000 %     | 91,84 €      | 18,36 €     |

| Mode de paiement | PayPlug | 114,20 € |
|------------------|---------|----------|
|------------------|---------|----------|

|                    |                 |
|--------------------|-----------------|
| Total produits     | 96,67 €         |
| Total Réductions   | - 4,83 €        |
| Frais d'expédition | 4,00 €          |
| <b>Total (HT)</b>  | <b>95,84 €</b>  |
| <b>Total Taxes</b> | <b>18,36 €</b>  |
| <b>Total</b>       | <b>114,20 €</b> |

**Adresse de livraison**

Lumi-Design.fr  
Route de Thann  
Cité de l'habitat  
68460 Lutterbach  
France  
03 69 19 33 18

Patrick AUDIBERT  
25 RUE DES ECONDEAUX  
93800 EPINAY SUR SEINE  
France

**Adresse de facturation**

Patrick AUDIBERT  
25 RUE DES ECONDEAUX  
93800 EPINAY SUR SEINE  
France

| Numéro de facture | Date de facturation | Réf. de commande | Date de commande |
|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| #FA000296         | 10/07/2017          | QIRHNUZCO        | 10/07/2017       |

| Référence                      | Produit                               | Taux de taxe | Prix unitaire (HT) | Qté | Total (HT) |
|--------------------------------|---------------------------------------|--------------|--------------------|-----|------------|
| LUMI100199                     | Plafonnier / Applique AIR 45 – Leucos | 20 %         | 300,00 €           | 1   | 300,00 €   |
| <b>Réductions</b>              |                                       |              |                    |     |            |
| Remise 5% sur le premier achat |                                       |              |                    |     | - 15,00 €  |

| Détail des taxes | Taux de taxe | Prix de base | Total Taxes |
|------------------|--------------|--------------|-------------|
| Produits         | 20.000 %     | 285,00 €     | 57,00 €     |

| Mode de paiement | PayPal | 342,00 € |
|------------------|--------|----------|
|------------------|--------|----------|

|                    |                      |
|--------------------|----------------------|
| Total produits     | 300,00 €             |
| Total Réductions   | - 15,00 €            |
| Frais d'expédition | Transporteur gratuit |
| <b>Total (HT)</b>  | <b>285,00 €</b>      |
| <b>Total Taxes</b> | <b>57,00 €</b>       |
| <b>Total</b>       | <b>342,00 €</b>      |

**Adresse de livraison**

Lumi-Design.fr  
Route de Thann  
Cité de l'habitat  
68460 Lutterbach  
France  
03 69 19 33 18

AMELIE ALLAIN  
FH ARCHITECTURE  
114 RUE CARDINET  
75017 PARIS-17E-  
ARRONDISSEMENT  
France

**Adresse de facturation**

AMELIE ALLAIN  
FH ARCHITECTURE  
45 RUE BOISSY D ANGLAS  
75008 PARIS  
France

| Numéro de facture | Date de facturation | Réf. de commande | Date de commande | Numéro de TVA     |
|-------------------|---------------------|------------------|------------------|-------------------|
| #FA000297         | 11/07/2017          | AWADGJRIK        | 11/07/2017       | FR 09 533 468 765 |

| Référence | Produit                                                    | Taux de taxe | Prix unitaire (HT) | Qté | Total (HT) |
|-----------|------------------------------------------------------------|--------------|--------------------|-----|------------|
| LUMI46052 | Lampadaire ME – Bleu pétrole – H130 cm – Northern Lighting | 20 %         | 257,50 €           | 1   | 257,50 €   |

| Détail des taxes | Taux de taxe | Prix de base | Total Taxes |
|------------------|--------------|--------------|-------------|
| Produits         | 20.000 %     | 257,50 €     | 51,50 €     |

| Mode de paiement | PayPlug | 309,00 € |
|------------------|---------|----------|
|------------------|---------|----------|

|                    |                      |
|--------------------|----------------------|
| Total produits     | 257,50 €             |
| Frais d'expédition | Transporteur gratuit |
| <b>Total (HT)</b>  | <b>257,50 €</b>      |
| <b>Total Taxes</b> | <b>51,50 €</b>       |
| <b>Total</b>       | <b>309,00 €</b>      |

**Adresse de livraison**

Lumi-Design.fr  
Route de Thann  
Cité de l'habitat  
68460 Lutterbach  
France  
03 69 19 33 18

Véronique Chiry  
50 chemin de la colline  
Bastides St Antoine  
84800 L'Isle sur la Sorgue  
France

**Adresse de facturation**

Véronique Chiry  
50 chemin de la colline  
Bastides St Antoine  
84800 L'Isle sur la Sorgue  
France

| Numéro de facture | Date de facturation | Réf. de commande | Date de commande |
|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| #FA000298         | 12/07/2017          | ZOSRINIMK        | 12/07/2017       |

| Référence | Produit                                     | Taux de taxe | Prix unitaire (HT) | Qté | Total (HT) |
|-----------|---------------------------------------------|--------------|--------------------|-----|------------|
| LUMI39193 | Applique enfant BUTTERFLY - H26 cm - Dalber | 20 %         | 36,25 €            | 1   | 36,25 €    |

| Détail des taxes | Taux de taxe | Prix de base | Total Taxes |
|------------------|--------------|--------------|-------------|
| Produits         | 20.000 %     | 36,25 €      | 7,25 €      |

| Mode de paiement | PayPlug | 47,50 € |
|------------------|---------|---------|
|------------------|---------|---------|

|                    |                |
|--------------------|----------------|
| Total produits     | 36,25 €        |
| Frais d'expédition | 4,00 €         |
| <b>Total (HT)</b>  | <b>40,25 €</b> |
| <b>Total Taxes</b> | <b>7,25 €</b>  |
| <b>Total</b>       | <b>47,50 €</b> |

**Adresse de livraison**

Lumi-Design.fr  
Route de Thann  
Cité de l'habitat  
68460 Lutterbach  
France  
03 69 19 33 18

Karine TURLAIS  
4 rue des Galinettes  
34660 CURNONTERRAL  
France

**Adresse de facturation**

Karine TURLAIS  
4 rue des Galinettes  
34660 CURNONTERRAL  
France

| Numéro de facture | Date de facturation | Réf. de commande | Date de commande |
|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| #FA000299         | 14/07/2017          | ZGKVDDGI         | 14/07/2017       |

| Référence                      | Produit                                       | Taux de taxe | Prix unitaire (HT) | Qté | Total (HT) |
|--------------------------------|-----------------------------------------------|--------------|--------------------|-----|------------|
| LUMI390033                     | Plafonnier enfant BUTTERFLY - L27 cm - Dalber | 20 %         | 53,51 €            | 1   | 53,51 €    |
| <b>Réductions</b>              |                                               |              |                    |     |            |
| Remise 5% sur le premier achat |                                               |              |                    |     | - 2,68 €   |

| Détail des taxes | Taux de taxe | Prix de base | Total Taxes |
|------------------|--------------|--------------|-------------|
| Produits         | 20.000 %     | 50,83 €      | 10,17 €     |

| Mode de paiement | PayPlug | 65,00 € |
|------------------|---------|---------|
|------------------|---------|---------|

|                    |                |
|--------------------|----------------|
| Total produits     | 53,51 €        |
| Total Réductions   | - 2,68 €       |
| Frais d'expédition | 4,00 €         |
| <b>Total (HT)</b>  | <b>54,83 €</b> |
| <b>Total Taxes</b> | <b>10,17 €</b> |
| <b>Total</b>       | <b>65,00 €</b> |



**Adresse de livraison**

Lumi-Design.fr  
Route de Thann  
Cité de l'habitat  
68460 Lutterbach  
France  
03 69 19 33 18

Laura Sayag  
4 avenue du Pont Neuf  
74960 CRAN GEVRIER  
France

**Adresse de facturation**

Laura Sayag  
4 avenue du Pont Neuf  
74960 CRAN GEVRIER  
France

| Numéro de facture | Date de facturation | Réf. de commande | Date de commande |
|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| #FA000300         | 16/07/2017          | USLAUHC0B        | 16/07/2017       |

| Référence                      | Produit                                                                                             | Taux de taxe | Prix unitaire (HT) | Qté | Total (HT) |
|--------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|--------------------|-----|------------|
| LUMI7005                       | Lampe / Suspension Diamond 1 - Métal Or - Marque Filament Style - Option : Lampe avec prise secteur | 20 %         | 65,83 €            | 1   | 65,83 €    |
| <b>Réductions</b>              |                                                                                                     |              |                    |     |            |
| Remise 5% sur le premier achat |                                                                                                     |              |                    |     | - 3,29 €   |

| Détail des taxes | Taux de taxe | Prix de base | Total Taxes |
|------------------|--------------|--------------|-------------|
| Produits         | 20.000 %     | 62,54 €      | 12,51 €     |

|                         |         |         |
|-------------------------|---------|---------|
| <b>Mode de paiement</b> | PayPlug | 79,05 € |
|-------------------------|---------|---------|

|                    |                |
|--------------------|----------------|
| Total produits     | 65,83 €        |
| Total Réductions   | - 3,29 €       |
| Frais d'expédition | 4,00 €         |
| <b>Total (HT)</b>  | <b>66,54 €</b> |
| <b>Total Taxes</b> | <b>12,51 €</b> |
| <b>Total</b>       | <b>79,05 €</b> |

**Adresse de livraison**

Lumi-Design.fr  
Route de Thann  
Cité de l'habitat  
68460 Lutterbach  
France  
03 69 19 33 18

JOELLE GABERT  
49 IMPASSE DES SANTOLINES  
83560 VINON SUR VERDON  
France

**Adresse de facturation**

JOELLE GABERT  
49 IMPASSE DES SANTOLINES  
83560 VINON SUR VERDON  
France

| Numéro de facture | Date de facturation | Réf. de commande | Date de commande |
|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| #FA000301         | 20/07/2017          | ZFYWJXYEI        | 20/07/2017       |

| Référence | Produit                                               | Taux de taxe | Prix unitaire (HT) | Qté | Total (HT) |
|-----------|-------------------------------------------------------|--------------|--------------------|-----|------------|
| LUMI39167 | Lampe de chevet enfant STARS – Gris – H30 cm – Dalber | 20 %         | 22,00 €            | 1   | 22,00 €    |

| Détail des taxes | Taux de taxe | Prix de base | Total Taxes |
|------------------|--------------|--------------|-------------|
| Produits         | 20.000 %     | 22,00 €      | 4,40 €      |

| Mode de paiement | PayPlug | 32,30 € |
|------------------|---------|---------|
|------------------|---------|---------|

|                    |                |
|--------------------|----------------|
| Total produits     | 22,00 €        |
| Frais d'expédition | 5,90 €         |
| <b>Total (HT)</b>  | <b>27,90 €</b> |
| <b>Total Taxes</b> | <b>4,40 €</b>  |
| <b>Total</b>       | <b>32,30 €</b> |

**Adresse de livraison**

Lumi-Design.fr  
Route de Thann  
Cité de l'habitat  
68460 Lutterbach  
France  
03 69 19 33 18

Jcs FREITAS  
JCS  
119 AV DU GENERAL DE GAULLE  
91550 PARAY VIEILLE POSTE  
France

**Adresse de facturation**

Jcs FREITAS  
JCS  
119 AV DU GENERAL DE GAULLE  
91550 PARAY VIEILLE POSTE  
France

| Numéro de facture | Date de facturation | Réf. de commande | Date de commande | Numéro de TVA |
|-------------------|---------------------|------------------|------------------|---------------|
| #FA000302         | 20/07/2017          | YDNJNGNDT        | 20/07/2017       | FR47481120335 |

| Référence                      | Produit                                                    | Taux de taxe | Prix unitaire (HT) | Qté | Total (HT) |
|--------------------------------|------------------------------------------------------------|--------------|--------------------|-----|------------|
| LUMI110074                     | Suspension design Anke – Ø50 cm – Lucente - Couleur : Noir | 20 %         | 249,17 €           | 5   | 1 245,85 € |
| <b>Réductions</b>              |                                                            |              |                    |     |            |
| Remise 5% sur le premier achat |                                                            |              |                    |     | - 62,29 €  |

| Détail des taxes | Taux de taxe | Prix de base | Total Taxes |
|------------------|--------------|--------------|-------------|
| Produits         | 20.000 %     | 1 183,56 €   | 236,69 €    |

| Mode de paiement | PayPlug | 1 420,25 € |
|------------------|---------|------------|
|------------------|---------|------------|

|                    |                      |
|--------------------|----------------------|
| Total produits     | 1 245,85 €           |
| Total Réductions   | - 62,29 €            |
| Frais d'expédition | Transporteur gratuit |
| <b>Total (HT)</b>  | <b>1 183,56 €</b>    |
| <b>Total Taxes</b> | <b>236,69 €</b>      |
| <b>Total</b>       | <b>1 420,25 €</b>    |

## Adresse de livraison

Lumi-Design.fr  
Route de Thann  
Cité de l'habitat  
68460 Lutterbach  
France  
03 69 19 33 18

ELODIE THIROT  
7 les grands augerons  
18300 MENETOU RATEL  
France

## Adresse de facturation

ELODIE THIROT  
7 les grands augerons  
18300 MENETOU RATEL  
France

| Numéro de facture | Date de facturation | Réf. de commande | Date de commande |
|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| #FA000303         | 21/07/2017          | CIHJCCJFZ        | 21/07/2017       |

| Référence | Produit                                              | Taux de taxe | Prix unitaire (HT) | Qté | Total (HT) |
|-----------|------------------------------------------------------|--------------|--------------------|-----|------------|
| LUMI39145 | Plafonnier enfant Moon Light - Gris - L50cm - Dalber | 20 %         | 46,33 €            | 1   | 46,33 €    |

| Détail des taxes | Taux de taxe | Prix de base | Total Taxes |
|------------------|--------------|--------------|-------------|
| Produits         | 20.000 %     | 46,33 €      | 9,27 €      |

| Mode de paiement | PayPlug | 59,60 € |
|------------------|---------|---------|
|------------------|---------|---------|

|                    |                |
|--------------------|----------------|
| Total produits     | 46,33 €        |
| Frais d'expédition | 4,00 €         |
| <b>Total (HT)</b>  | <b>50,33 €</b> |
| <b>Total Taxes</b> | <b>9,27 €</b>  |
| <b>Total</b>       | <b>59,60 €</b> |

## Adresse de livraison

Lumi-Design.fr  
Route de Thann  
Cité de l'habitat  
68460 Lutterbach  
France  
03 69 19 33 18

Catherine PRESTAT  
9 route de la roche  
69420 AMPUIS  
France

## Adresse de facturation

Catherine PRESTAT  
9 route de la roche  
69420 AMPUIS  
France

| Numéro de facture | Date de facturation | Réf. de commande | Date de commande |
|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| #FA000304         | 22/07/2017          | LLMYMYAEB        | 22/07/2017       |

| Référence | Produit                                                                  | Taux de taxe | Prix unitaire (HT) | Qté | Total (HT) |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------|--------------|--------------------|-----|------------|
| LUMI27271 | Lampe design LIZA - orange - Marque Slamp                                | 20 %         | 365,00 €           | 1   | 365,00 €   |
| LUMI44002 | Lampe design - Block Lamp - cordon noir - L12cm - Design House Stockholm | 20 %         | 90,83 €            | 1   | 90,83 €    |

| Détail des taxes | Taux de taxe | Prix de base | Total Taxes |
|------------------|--------------|--------------|-------------|
| Produits         | 20.000 %     | 455,83 €     | 91,17 €     |

| Mode de paiement | PayPal | 547,00 € |
|------------------|--------|----------|
|------------------|--------|----------|

|                    |                      |
|--------------------|----------------------|
| Total produits     | 455,83 €             |
| Frais d'expédition | Transporteur gratuit |
| <b>Total (HT)</b>  | <b>455,83 €</b>      |
| <b>Total Taxes</b> | <b>91,17 €</b>       |
| <b>Total</b>       | <b>547,00 €</b>      |

## Adresse de livraison

Lumi-Design.fr  
Route de Thann  
Cité de l'habitat  
68460 Lutterbach  
France  
03 69 19 33 18

Denis ZEIGIN  
LUZE SARL  
28A Rue du Général de Gaulle  
67116 REICHSTETT  
France

## Adresse de facturation

Denis ZEIGIN  
LUZE SARL  
28A Rue du Général de Gaulle  
67116 REICHSTETT  
France

| Numéro de facture | Date de facturation | Réf. de commande | Date de commande |
|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| #FA000305         | 29/07/2017          | PCUAYKBCJ        | 29/07/2017       |

| Référence | Produit                                                                                               | Taux de taxe | Prix unitaire (HT) | Qté | Total (HT) |
|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|--------------------|-----|------------|
| LUMI7011  | Lampe / Suspension Diamond 2 - Métal Noir - Marque Filament Style - Option : Lampe avec prise secteur | 20 %         | 74,17 €            | 10  | 741,70 €   |

| Détail des taxes | Taux de taxe | Prix de base | Total Taxes |
|------------------|--------------|--------------|-------------|
| Produits         | 20.000 %     | 741,70 €     | 148,30 €    |

| Mode de paiement | PayPlug | 890,00 € |
|------------------|---------|----------|
|------------------|---------|----------|

|                    |                      |
|--------------------|----------------------|
| Total produits     | 741,70 €             |
| Frais d'expédition | Transporteur gratuit |
| <b>Total (HT)</b>  | <b>741,70 €</b>      |
| <b>Total Taxes</b> | <b>148,30 €</b>      |
| <b>Total</b>       | <b>890,00 €</b>      |

## Adresse de livraison

Lumi-Design.fr  
Route de Thann  
Cité de l'habitat  
68460 Lutterbach  
France  
03 69 19 33 18

Jeremy Hund  
Rue du preteur 70  
67500 Haguenau  
France

## Adresse de facturation

Jeremy Hund  
Rue du preteur 70  
67500 Haguenau  
France

| Numéro de facture | Date de facturation | Réf. de commande | Date de commande |
|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| #FA000306         | 02/08/2017          | XYBNCCEFM        | 12/07/2017       |

| Référence | Produit                                                                                                 | Taux de taxe | Prix unitaire (HT) | Qté | Total (HT) |
|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|--------------------|-----|------------|
| LUMI7005  | Lampe / Suspension Diamond 1 - Métal Or - Marque Filament Style - Option : Lampe avec prise secteur     | 20 %         | 65,83 €            | 2   | 131,66 €   |
| LUMI7004  | Lampe / Suspension Diamond 1 - Métal Bronze - Marque Filament Style - Option : Lampe avec prise secteur | 20 %         | 65,83 €            | 1   | 65,83 €    |

| Détail des taxes | Taux de taxe | Prix de base | Total Taxes |
|------------------|--------------|--------------|-------------|
| Produits         | 20.000 %     | 197,49 €     | 39,51 €     |

| Mode de paiement | Virement bancaire | 237,00 € |
|------------------|-------------------|----------|
|------------------|-------------------|----------|

|                    |                      |
|--------------------|----------------------|
| Total produits     | 197,49 €             |
| Frais d'expédition | Transporteur gratuit |
| <b>Total (HT)</b>  | <b>197,49 €</b>      |
| <b>Total Taxes</b> | <b>39,51 €</b>       |
| <b>Total</b>       | <b>237,00 €</b>      |

**Adresse de livraison**

Lumi-Design.fr  
Route de Thann  
Cité de l'habitat  
68460 Lutterbach  
France  
03 69 19 33 18

Sylvie collange  
CARFOS  
13 bd Maritime  
13500 martigues  
France

**Adresse de facturation**

Sylvie collange  
CARFOS  
13 bd Maritime  
13500 martigues  
France

| Numéro de facture | Date de facturation | Réf. de commande | Date de commande |
|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| #FA000307         | 02/08/2017          | WAYJIHIYK        | 02/08/2017       |

| Référence | Produit                                                            | Taux de taxe | Prix unitaire (HT) | Qté | Total (HT) |
|-----------|--------------------------------------------------------------------|--------------|--------------------|-----|------------|
| LUMI75031 | Suspension silhouette - avion bleu - Ø 30 cm - marque Little Dutch | 20 %         | 62,46 €            | 1   | 62,46 €    |

| Détail des taxes | Taux de taxe | Prix de base | Total Taxes |
|------------------|--------------|--------------|-------------|
| Produits         | 20.000 %     | 62,46 €      | 12,49 €     |

| Mode de paiement | PayPlug | 78,95 € |
|------------------|---------|---------|
|------------------|---------|---------|

|                    |                |
|--------------------|----------------|
| Total produits     | 62,46 €        |
| Frais d'expédition | 4,00 €         |
| <b>Total (HT)</b>  | <b>66,46 €</b> |
| <b>Total Taxes</b> | <b>12,49 €</b> |
| <b>Total</b>       | <b>78,95 €</b> |



**Adresse de livraison**

Lumi-Design.fr  
Route de Thann  
Cité de l'habitat  
68460 Lutterbach  
France  
03 69 19 33 18

Stéphanie Remaud  
35 La Moctière  
85600 Saint Hilaire de Loulay  
France

**Adresse de facturation**

Stéphanie Remaud  
35 La Moctière  
85600 Saint Hilaire de Loulay  
France

| Numéro de facture | Date de facturation | Réf. de commande | Date de commande |
|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| #FA000308         | 04/08/2017          | JCMKXOGMY        | 04/08/2017       |

| Référence | Produit                                  | Taux de taxe | Prix unitaire (HT) | Qté | Total (HT) |
|-----------|------------------------------------------|--------------|--------------------|-----|------------|
| LUMI39161 | Suspension enfant HAPPY – Ø26cm – Dalber | 20 %         | 27,00 €            | 1   | 27,00 €    |

| Détail des taxes | Taux de taxe | Prix de base | Total Taxes |
|------------------|--------------|--------------|-------------|
| Produits         | 20.000 %     | 27,00 €      | 5,40 €      |

| Mode de paiement | PayPlug | 38,30 € |
|------------------|---------|---------|
|------------------|---------|---------|

|                    |                |
|--------------------|----------------|
| Total produits     | 27,00 €        |
| Frais d'expédition | 5,90 €         |
| <b>Total (HT)</b>  | <b>32,90 €</b> |
| <b>Total Taxes</b> | <b>5,40 €</b>  |
| <b>Total</b>       | <b>38,30 €</b> |

**Adresse de livraison**

Lumi-Design.fr  
Route de Thann  
Cité de l'habitat  
68460 Lutterbach  
France  
03 69 19 33 18

Frederic Francois  
16 rue de l'attre st quentin  
62810 Hauteville  
France

**Adresse de facturation**

Frederic Francois  
16 rue de l'attre st quentin  
62810 Hauteville  
France

| Numéro de facture | Date de facturation | Réf. de commande | Date de commande |
|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| #FA000309         | 08/08/2017          | TYGWMZGGW        | 08/08/2017       |

| Référence                      | Produit                                                      | Taux de taxe | Prix unitaire (HT) | Qté | Total (HT) |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------|--------------|--------------------|-----|------------|
| LUMI220594                     | Borne extérieure BOLT - H80 cm - LED 6W – Pan International  | 20 %         | 124,17 €           | 7   | 869,19 €   |
| LUMI220595                     | Applique extérieure BOLT - LED 6W - IP54 - Pan International | 20 %         | 87,50 €            | 7   | 612,50 €   |
| <b>Réductions</b>              |                                                              |              |                    |     |            |
| Remise 5% sur le premier achat |                                                              |              |                    |     | - 74,08 €  |

| Détail des taxes | Taux de taxe | Prix de base | Total Taxes |
|------------------|--------------|--------------|-------------|
| Produits         | 20.000 %     | 1 407,61 €   | 281,49 €    |

|                         |        |            |
|-------------------------|--------|------------|
| <b>Mode de paiement</b> | Chèque | 1 689,10 € |
|-------------------------|--------|------------|

|                    |                      |
|--------------------|----------------------|
| Total produits     | 1 481,69 €           |
| Total Réductions   | - 74,08 €            |
| Frais d'expédition | Transporteur gratuit |
| <b>Total (HT)</b>  | <b>1 407,61 €</b>    |
| <b>Total Taxes</b> | <b>281,49 €</b>      |
| <b>Total</b>       | <b>1 689,10 €</b>    |

## Adresse de livraison

Lumi-Design.fr  
Route de Thann  
Cité de l'habitat  
68460 Lutterbach  
France  
03 69 19 33 18

robin placet  
Foodentropie  
115 RUE DAMREMONT  
75018 PARIS  
France

## Adresse de facturation

robin placet  
Foodentropie  
115 RUE DAMREMONT  
75018 PARIS  
France

| Numéro de facture | Date de facturation | Réf. de commande | Date de commande |
|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| #FA000310         | 11/08/2017          | RZZAOFMTF        | 11/08/2017       |

| Référence  | Produit                                                 | Taux de taxe | Prix unitaire (HT) | Qté | Total (HT) |
|------------|---------------------------------------------------------|--------------|--------------------|-----|------------|
| LUMI47011  | Suspension Moth XL - Blanc - Ø40cm - Snow Puppe         | 20 %         | 117,50 €           | 19  | 2 232,50 € |
| LUMI500611 | Suspension MARLIN - Blanc - Ø35 cm - Faro               | 20 %         | 66,58 €            | 8   | 532,64 €   |
| LUMI75024  | Suspension Verre ambre et original ampoule 001 - Plumen | 20 %         | 133,33 €           | 1   | 133,33 €   |

| Détail des taxes | Taux de taxe | Prix de base | Total Taxes |
|------------------|--------------|--------------|-------------|
| Produits         | 20.000 %     | 2 898,47 €   | 579,73 €    |

| Mode de paiement | Virement bancaire | 3 508,10 € |
|------------------|-------------------|------------|
|------------------|-------------------|------------|

|                    |                   |
|--------------------|-------------------|
| Total produits     | 2 898,47 €        |
| Frais d'expédition | 29,90 €           |
| <b>Total (HT)</b>  | <b>2 928,37 €</b> |
| <b>Total Taxes</b> | <b>579,73 €</b>   |
| <b>Total</b>       | <b>3 508,10 €</b> |

**Adresse de livraison**

Lumi-Design.fr  
Route de Thann  
Cité de l'habitat  
68460 Lutterbach  
France  
03 69 19 33 18

Fanny SALMON  
19 LAUNAY GOU  
35360 MEDREAC  
France

**Adresse de facturation**

Fanny SALMON  
19 LAUNAY GOU  
35360 MEDREAC  
France

| Numéro de facture | Date de facturation | Réf. de commande | Date de commande |
|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| #FA000311         | 11/08/2017          | IHFERSVHHE       | 11/08/2017       |

| Référence | Produit                                              | Taux de taxe | Prix unitaire (HT) | Qté | Total (HT) |
|-----------|------------------------------------------------------|--------------|--------------------|-----|------------|
| LUMI39145 | Plafonnier enfant Moon Light - Gris - L50cm - Dalber | 20 %         | 46,33 €            | 1   | 46,33 €    |

| Détail des taxes | Taux de taxe | Prix de base | Total Taxes |
|------------------|--------------|--------------|-------------|
| Produits         | 20.000 %     | 46,33 €      | 9,27 €      |

| Mode de paiement | PayPlug | 59,60 € |
|------------------|---------|---------|
|------------------|---------|---------|

|                    |                |
|--------------------|----------------|
| Total produits     | 46,33 €        |
| Frais d'expédition | 4,00 €         |
| <b>Total (HT)</b>  | <b>50,33 €</b> |
| <b>Total Taxes</b> | <b>9,27 €</b>  |
| <b>Total</b>       | <b>59,60 €</b> |

**Adresse de livraison**

Lumi-Design.fr  
Route de Thann  
Cité de l'habitat  
68460 Lutterbach  
France  
03 69 19 33 18

Nathalie Varlet leitaio  
7 rue du chêne bocquet  
95150 Taverny  
France

**Adresse de facturation**

Nathalie Varlet leitaio  
7 rue du chêne bocquet  
95150 Taverny  
France

| Numéro de facture | Date de facturation | Réf. de commande | Date de commande |
|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| #FA000312         | 16/08/2017          | GUBYHHEYT        | 16/08/2017       |

| Référence | Produit                                             | Taux de taxe | Prix unitaire (HT) | Qté | Total (HT) |
|-----------|-----------------------------------------------------|--------------|--------------------|-----|------------|
| LUMI47050 | Suspension Moth - Dégradé bleu - Ø20cm - Snow Puppe | 20 %         | 70,00 €            | 1   | 70,00 €    |

| Détail des taxes | Taux de taxe | Prix de base | Total Taxes |
|------------------|--------------|--------------|-------------|
| Produits         | 20.000 %     | 70,00 €      | 14,00 €     |

| Mode de paiement | PayPlug | 89,90 € |
|------------------|---------|---------|
|------------------|---------|---------|

|                    |                |
|--------------------|----------------|
| Total produits     | 70,00 €        |
| Frais d'expédition | 5,90 €         |
| <b>Total (HT)</b>  | <b>75,90 €</b> |
| <b>Total Taxes</b> | <b>14,00 €</b> |
| <b>Total</b>       | <b>89,90 €</b> |

**Adresse de livraison**

Lumi-Design.fr  
Route de Thann  
Cité de l'habitat  
68460 Lutterbach  
France  
03 69 19 33 18

Laure Pradon  
7 rue des granges  
69005 Lyon  
France

**Adresse de facturation**

Laure Pradon  
7 rue des granges  
69005 Lyon  
France

| Numéro de facture | Date de facturation | Réf. de commande | Date de commande |
|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| #FA000313         | 21/08/2017          | ZLPNYQOTJ        | 21/08/2017       |

| Référence  | Produit                                                          | Taux de taxe | Prix unitaire (HT) | Qté | Total (HT) |
|------------|------------------------------------------------------------------|--------------|--------------------|-----|------------|
| LUMI751310 | Applique enfant silhouette – GREY LEAVES – H24 cm – Little Dutch | 20 %         | 37,46 €            | 1   | 37,46 €    |

| Détail des taxes | Taux de taxe | Prix de base | Total Taxes |
|------------------|--------------|--------------|-------------|
| Produits         | 20.000 %     | 37,46 €      | 7,49 €      |

| Mode de paiement | PayPlug | 48,95 € |
|------------------|---------|---------|
|------------------|---------|---------|

|                    |                |
|--------------------|----------------|
| Total produits     | 37,46 €        |
| Frais d'expédition | 4,00 €         |
| <b>Total (HT)</b>  | <b>41,46 €</b> |
| <b>Total Taxes</b> | <b>7,49 €</b>  |
| <b>Total</b>       | <b>48,95 €</b> |

**Adresse de livraison**

Lumi-Design.fr  
Route de Thann  
Cité de l'habitat  
68460 Lutterbach  
France  
03 69 19 33 18

Damien Ferster  
49 rue de babylone  
75007 PARIS 07  
France

**Adresse de facturation**

Damien Ferster  
49 rue de babylone  
75007 PARIS 07  
France

| Numéro de facture | Date de facturation | Réf. de commande | Date de commande |
|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| #FA000314         | 22/08/2017          | HPIVXQLOX        | 22/08/2017       |

| Référence                      | Produit                                              | Taux de taxe | Prix unitaire (HT) | Qté | Total (HT) |
|--------------------------------|------------------------------------------------------|--------------|--------------------|-----|------------|
| LUMI39145                      | Plafonnier enfant Moon Light - Gris - L50cm - Dalber | 20 %         | 46,33 €            | 1   | 46,33 €    |
| <b>Réductions</b>              |                                                      |              |                    |     |            |
| Remise 5% sur le premier achat |                                                      |              |                    |     | - 2,32 €   |

| Détail des taxes | Taux de taxe | Prix de base | Total Taxes |
|------------------|--------------|--------------|-------------|
| Produits         | 20.000 %     | 44,01 €      | 8,81 €      |

|                         |         |         |
|-------------------------|---------|---------|
| <b>Mode de paiement</b> | PayPlug | 58,72 € |
|-------------------------|---------|---------|

|                    |                |
|--------------------|----------------|
| Total produits     | 46,33 €        |
| Total Réductions   | - 2,32 €       |
| Frais d'expédition | 5,90 €         |
| <b>Total (HT)</b>  | <b>49,91 €</b> |
| <b>Total Taxes</b> | <b>8,81 €</b>  |
| <b>Total</b>       | <b>58,72 €</b> |

**Adresse de livraison**

Lumi-Design.fr  
Route de Thann  
Cité de l'habitat  
68460 Lutterbach  
France  
03 69 19 33 18

SABRINA BERNARD  
50 RUE PRINCIPALE  
67430 MACKWILLER  
France

**Adresse de facturation**

SABRINA BERNARD  
50 RUE PRINCIPALE  
67430 MACKWILLER  
France

| Numéro de facture | Date de facturation | Réf. de commande | Date de commande |
|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| #FA000315         | 22/08/2017          | SAFLOGDZH        | 22/08/2017       |

| Référence | Produit                                                 | Taux de taxe | Prix unitaire (HT) | Qté | Total (HT) |
|-----------|---------------------------------------------------------|--------------|--------------------|-----|------------|
| LUMI39175 | Lampe de Chevet enfant My Little Farm - H29 cm - Dalber | 20 %         | 22,17 €            | 1   | 22,17 €    |

| Détail des taxes | Taux de taxe | Prix de base | Total Taxes |
|------------------|--------------|--------------|-------------|
| Produits         | 20.000 %     | 22,17 €      | 4,43 €      |

| Mode de paiement | PayPlug | 30,60 € |
|------------------|---------|---------|
|------------------|---------|---------|

|                    |                |
|--------------------|----------------|
| Total produits     | 22,17 €        |
| Frais d'expédition | 4,00 €         |
| <b>Total (HT)</b>  | <b>26,17 €</b> |
| <b>Total Taxes</b> | <b>4,43 €</b>  |
| <b>Total</b>       | <b>30,60 €</b> |



**Adresse de livraison**

Lumi-Design.fr  
Route de Thann  
Cité de l'habitat  
68460 Lutterbach  
France  
03 69 19 33 18

Lucas Lizeroux  
29 rue Yves Montand  
63118 Cébazat  
France

**Adresse de facturation**

Lucas Lizeroux  
29 rue Yves Montand  
63118 Cébazat  
France

| Numéro de facture | Date de facturation | Réf. de commande | Date de commande |
|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| #FA000316         | 24/08/2017          | QISKFSREF        | 24/08/2017       |

| Référence  | Produit                                                    | Taux de taxe | Prix unitaire (HT) | Qté | Total (HT) |
|------------|------------------------------------------------------------|--------------|--------------------|-----|------------|
| LUMI751321 | Panier de rangement MINT LEAVES - 25x 15 cm - Little Dutch | 20 %         | 13,29 €            | 2   | 26,58 €    |

| Détail des taxes | Taux de taxe | Prix de base | Total Taxes |
|------------------|--------------|--------------|-------------|
| Produits         | 20.000 %     | 26,58 €      | 5,32 €      |

| Mode de paiement | PayPlug | 37,80 € |
|------------------|---------|---------|
|------------------|---------|---------|

|                    |                |
|--------------------|----------------|
| Total produits     | 26,58 €        |
| Frais d'expédition | 5,90 €         |
| <b>Total (HT)</b>  | <b>32,48 €</b> |
| <b>Total Taxes</b> | <b>5,32 €</b>  |
| <b>Total</b>       | <b>37,80 €</b> |

**Adresse de livraison**

Lumi-Design.fr  
Route de Thann  
Cité de l'habitat  
68460 Lutterbach  
France  
03 69 19 33 18

SEBASTIEN BOCAHUT  
5 ALLEE DE LA TOURNELLE  
91370 VERRIERES LE BUISSON  
France

**Adresse de facturation**

SEBASTIEN BOCAHUT  
5 ALLEE DE LA TOURNELLE  
91370 VERRIERES LE BUISSON  
France

| Numéro de facture | Date de facturation | Réf. de commande | Date de commande |
|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| #FA000317         | 27/08/2017          | JZOVCNJON        | 27/08/2017       |

| Référence                         | Produit                                                                                             | Taux de taxe | Prix unitaire (HT) | Qté | Total (HT) |
|-----------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|--------------------|-----|------------|
| LUMI7024                          | Suspension Spider Lamp - 5 globes - noir - Filament Style - Option : Avec ampoules - Filament Style | 20 %         | 120,00 €           | 1   | 120,00 €   |
| <b>Réductions</b>                 |                                                                                                     |              |                    |     |            |
| Remise 5% sur le premier achat    |                                                                                                     |              |                    |     | - 6,00 €   |
| Remise 10€ inscription newsletter |                                                                                                     |              |                    |     | - 8,33 €   |

| Détail des taxes | Taux de taxe | Prix de base | Total Taxes |
|------------------|--------------|--------------|-------------|
| Produits         | 20.000 %     | 105,67 €     | 21,13 €     |

| Mode de paiement | PayPlug | 130,80 € |
|------------------|---------|----------|
|------------------|---------|----------|

|                    |                 |
|--------------------|-----------------|
| Total produits     | 120,00 €        |
| Total Réductions   | - 14,33 €       |
| Frais d'expédition | 4,00 €          |
| <b>Total (HT)</b>  | <b>109,67 €</b> |
| <b>Total Taxes</b> | <b>21,13 €</b>  |
| <b>Total</b>       | <b>130,80 €</b> |

**Adresse de livraison**

Lumi-Design.fr  
Route de Thann  
Cité de l'habitat  
68460 Lutterbach  
France  
03 69 19 33 18

Angeline MELLERIN  
730 chemin de la rose de noel  
83320 CARQUEIRANNE  
France

**Adresse de facturation**

Angeline MELLERIN  
730 chemin de la rose de noel  
83320 CARQUEIRANNE  
France

| Numéro de facture | Date de facturation | Réf. de commande | Date de commande |
|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| #FA000318         | 27/08/2017          | WLWSRYSMT        | 27/08/2017       |

| Référence                      | Produit                                                                              | Taux de taxe | Prix unitaire (HT) | Qté | Total (HT) |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|--------------|--------------------|-----|------------|
| LUMI500157                     | Applique avec liseuse LED - BERNI - blanc ou noir<br>- Marque FARO - Couleur : Blanc | 20 %         | 80,33 €            | 2   | 160,66 €   |
| <b>Réductions</b>              |                                                                                      |              |                    |     |            |
| Remise 5% sur le premier achat |                                                                                      |              |                    |     | - 8,03 €   |

| Détail des taxes | Taux de taxe | Prix de base | Total Taxes |
|------------------|--------------|--------------|-------------|
| Produits         | 20.000 %     | 152,63 €     | 30,53 €     |

|                         |        |          |
|-------------------------|--------|----------|
| <b>Mode de paiement</b> | PayPal | 183,16 € |
|-------------------------|--------|----------|

|                    |                      |
|--------------------|----------------------|
| Total produits     | 160,66 €             |
| Total Réductions   | - 8,03 €             |
| Frais d'expédition | Transporteur gratuit |
| <b>Total (HT)</b>  | <b>152,63 €</b>      |
| <b>Total Taxes</b> | <b>30,53 €</b>       |
| <b>Total</b>       | <b>183,16 €</b>      |

**Adresse de livraison**

Lumi-Design.fr  
Route de Thann  
Cité de l'habitat  
68460 Lutterbach  
France  
03 69 19 33 18

Anais will  
12 rue de valois  
91940 les ulis  
France

**Adresse de facturation**

Anais will  
12 rue de valois  
91940 les ulis  
France

| Numéro de facture | Date de facturation | Réf. de commande | Date de commande |
|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| #FA000319         | 27/08/2017          | KNSZFJRV         | 27/08/2017       |

| Référence                      | Produit                                                     | Taux de taxe | Prix unitaire (HT) | Qté | Total (HT) |
|--------------------------------|-------------------------------------------------------------|--------------|--------------------|-----|------------|
| LUMI751321                     | Panier de rangement MINT LEAVES - 25x 15 cm - Little Dutch  | 20 %         | 13,29 €            | 2   | 26,58 €    |
| LUMI751316                     | Panier de rangement PEACH LEAVES - 25x 15 cm - Little Dutch | 20 %         | 13,29 €            | 2   | 26,58 €    |
| Réductions                     |                                                             |              |                    |     |            |
| Remise 5% sur le premier achat |                                                             |              |                    |     | - 2,66 €   |

| Détail des taxes | Taux de taxe | Prix de base | Total Taxes |
|------------------|--------------|--------------|-------------|
| Produits         | 20.000 %     | 50,50 €      | 10,11 €     |

| Mode de paiement | PayPlug | 66,51 € |
|------------------|---------|---------|
|------------------|---------|---------|

|                    |                |
|--------------------|----------------|
| Total produits     | 53,16 €        |
| Total Réductions   | - 2,66 €       |
| Frais d'expédition | 5,90 €         |
| <b>Total (HT)</b>  | <b>56,40 €</b> |
| <b>Total Taxes</b> | <b>10,11 €</b> |
| <b>Total</b>       | <b>66,51 €</b> |

## Adresse de livraison

Lumi-Design.fr  
Route de Thann  
Cité de l'habitat  
68460 Lutterbach  
France  
03 69 19 33 18

Mathias Michou  
5 rue Henrie Salvador  
62880 Vendin le vieil  
France

## Adresse de facturation

Valerie Michou  
20 rue des saules  
13500 Martigues  
France

| Numéro de facture | Date de facturation | Réf. de commande | Date de commande |
|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| #FA000320         | 27/08/2017          | CUEMGEWGK        | 27/08/2017       |

| Référence | Produit                                              | Taux de taxe | Prix unitaire (HT) | Qté | Total (HT) |
|-----------|------------------------------------------------------|--------------|--------------------|-----|------------|
| LUMI39183 | Lampe de Chevet enfant Night Train - H29 cm - Dalber | 20 %         | 24,92 €            | 1   | 24,92 €    |

| Détail des taxes | Taux de taxe | Prix de base | Total Taxes |
|------------------|--------------|--------------|-------------|
| Produits         | 20.000 %     | 24,92 €      | 4,98 €      |

| Mode de paiement | PayPlug | 35,80 € |
|------------------|---------|---------|
|------------------|---------|---------|

|                    |                |
|--------------------|----------------|
| Total produits     | 24,92 €        |
| Frais d'expédition | 5,90 €         |
| <b>Total (HT)</b>  | <b>30,82 €</b> |
| <b>Total Taxes</b> | <b>4,98 €</b>  |
| <b>Total</b>       | <b>35,80 €</b> |

**Adresse de livraison**

Lumi-Design.fr  
Route de Thann  
Cité de l'habitat  
68460 Lutterbach  
France  
03 69 19 33 18

Marine Kiéné  
5 RUE DE LA GARE  
78570 ANDRESY  
France

**Adresse de facturation**

Marine Kiéné  
5 RUE DE LA GARE  
78570 ANDRESY  
France

| Numéro de facture | Date de facturation | Réf. de commande | Date de commande |
|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| #FA000321         | 05/09/2017          | EUJMKGKRK        | 05/09/2017       |

| Référence                      | Produit                                                                            | Taux de taxe | Prix unitaire (HT) | Qté | Total (HT) |
|--------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------|--------------|--------------------|-----|------------|
| LUMI7022                       | Suspension SPIDER LAMP – 3 Globes – Noir – Filament Style - Option : Sans Ampoules | 20 %         | 57,50 €            | 1   | 57,50 €    |
| <b>Réductions</b>              |                                                                                    |              |                    |     |            |
| Remise 5% sur le premier achat |                                                                                    |              |                    |     | - 2,88 €   |

| Détail des taxes | Taux de taxe | Prix de base | Total Taxes |
|------------------|--------------|--------------|-------------|
| Produits         | 20.000 %     | 54,62 €      | 10,93 €     |

| Mode de paiement | PayPlug | 69,55 € |
|------------------|---------|---------|
|------------------|---------|---------|

|                    |                |
|--------------------|----------------|
| Total produits     | 57,50 €        |
| Total Réductions   | - 2,88 €       |
| Frais d'expédition | 4,00 €         |
| <b>Total (HT)</b>  | <b>58,62 €</b> |
| <b>Total Taxes</b> | <b>10,93 €</b> |
| <b>Total</b>       | <b>69,55 €</b> |

**Adresse de livraison**

Lumi-Design.fr  
Route de Thann  
Cité de l'habitat  
68460 Lutterbach  
France  
03 69 19 33 18

Mickael Qualité  
4 rue Capitaine Belmont  
38100 Grenoble  
France

**Adresse de facturation**

Mickael Qualité  
4 rue Capitaine Belmont  
38100 Grenoble  
France

| Numéro de facture | Date de facturation | Réf. de commande | Date de commande |
|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| #FA000322         | 06/09/2017          | ANYSVMCXQ        | 06/09/2017       |

| Référence                      | Produit                                                                            | Taux de taxe | Prix unitaire (HT) | Qté | Total (HT) |
|--------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------|--------------|--------------------|-----|------------|
| LUMI7024                       | Suspension Spider Lamp - 5 globes - noir - Filament Style - Option : Sans Ampoules | 20 %         | 82,50 €            | 1   | 82,50 €    |
| <b>Réductions</b>              |                                                                                    |              |                    |     |            |
| Remise 5% sur le premier achat |                                                                                    |              |                    |     | - 4,13 €   |

| Détail des taxes | Taux de taxe | Prix de base | Total Taxes |
|------------------|--------------|--------------|-------------|
| Produits         | 20.000 %     | 78,37 €      | 15,68 €     |

|                         |        |         |
|-------------------------|--------|---------|
| <b>Mode de paiement</b> | PayPal | 98,05 € |
|-------------------------|--------|---------|

|                    |                |
|--------------------|----------------|
| Total produits     | 82,50 €        |
| Total Réductions   | - 4,13 €       |
| Frais d'expédition | 4,00 €         |
| <b>Total (HT)</b>  | <b>82,37 €</b> |
| <b>Total Taxes</b> | <b>15,68 €</b> |
| <b>Total</b>       | <b>98,05 €</b> |

**Adresse de livraison**

Lumi-Design.fr  
Route de Thann  
Cité de l'habitat  
68460 Lutterbach  
France  
03 69 19 33 18

Ghislaine Piech  
Les mottes  
89350 Villeneuve les genets  
France

**Adresse de facturation**

Ghislaine Piech  
Les mottes  
89350 Villeneuve les genets  
France

| Numéro de facture | Date de facturation | Réf. de commande | Date de commande |
|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| #FA000323         | 07/09/2017          | LHZFLPSDL        | 07/09/2017       |

| Référence | Produit                                   | Taux de taxe | Prix unitaire (HT) | Qté | Total (HT) |
|-----------|-------------------------------------------|--------------|--------------------|-----|------------|
| LUMI27363 | Lampe design VELI - violet - Marque Slamp | 20 %         | 145,00 €           | 2   | 290,00 €   |

| Détail des taxes | Taux de taxe | Prix de base | Total Taxes |
|------------------|--------------|--------------|-------------|
| Produits         | 20.000 %     | 290,00 €     | 58,00 €     |

| Mode de paiement | PayPlug | 348,00 € |
|------------------|---------|----------|
|------------------|---------|----------|

|                    |                      |
|--------------------|----------------------|
| Total produits     | 290,00 €             |
| Frais d'expédition | Transporteur gratuit |
| <b>Total (HT)</b>  | <b>290,00 €</b>      |
| <b>Total Taxes</b> | <b>58,00 €</b>       |
| <b>Total</b>       | <b>348,00 €</b>      |



**Adresse de livraison**

Lumi-Design.fr  
Route de Thann  
Cité de l'habitat  
68460 Lutterbach  
France  
03 69 19 33 18

Alexandre Greco  
22 avenue de breteuil  
75007 Paris  
France

**Adresse de facturation**

Alexandre Greco  
22 avenue de breteuil  
75007 Paris  
France

| Numéro de facture | Date de facturation | Réf. de commande | Date de commande |
|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| #FA000324         | 08/09/2017          | YNQKZGEYH        | 08/09/2017       |

| Référence  | Produit                                                      | Taux de taxe | Prix unitaire (HT) | Qté | Total (HT) |
|------------|--------------------------------------------------------------|--------------|--------------------|-----|------------|
| LUMI221925 | Lampadaire METROPOLIS - Chrome - H190 cm - Pan International | 20 %         | 149,17 €           | 1   | 149,17 €   |

| Détail des taxes | Taux de taxe | Prix de base | Total Taxes |
|------------------|--------------|--------------|-------------|
| Produits         | 20.000 %     | 149,17 €     | 29,83 €     |

| Mode de paiement | PayPlug | 208,90 € |
|------------------|---------|----------|
|------------------|---------|----------|

|                    |                 |
|--------------------|-----------------|
| Total produits     | 149,17 €        |
| Frais d'expédition | 29,90 €         |
| <b>Total (HT)</b>  | <b>179,07 €</b> |
| <b>Total Taxes</b> | <b>29,83 €</b>  |
| <b>Total</b>       | <b>208,90 €</b> |

## Adresse de livraison

Lumi-Design.fr  
Route de Thann  
Cité de l'habitat  
68460 Lutterbach  
France  
03 69 19 33 18

Emmanuelle Veras  
340 chemin des plaines  
la croix de célon  
13090 Aix-en-provence  
France

## Adresse de facturation

Emmanuelle Veras  
340 chemin des plaines  
la croix de célon  
13090 Aix-en-provence  
France

| Numéro de facture | Date de facturation | Réf. de commande | Date de commande |
|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| #FA000325         | 10/09/2017          | QOIWJSVCV        | 10/09/2017       |

| Référence  | Produit                                                     | Taux de taxe | Prix unitaire (HT) | Qté | Total (HT) |
|------------|-------------------------------------------------------------|--------------|--------------------|-----|------------|
| LUMI601208 | Applique ROMEO - H40 cm - 2xE14 60W - Muno - Couleur : Noir | 20 %         | 53,58 €            | 1   | 53,58 €    |

| Détail des taxes | Taux de taxe | Prix de base | Total Taxes |
|------------------|--------------|--------------|-------------|
| Produits         | 20.000 %     | 53,58 €      | 10,72 €     |

| Mode de paiement | PayPlug | 70,20 € |
|------------------|---------|---------|
|------------------|---------|---------|

|                    |                |
|--------------------|----------------|
| Total produits     | 53,58 €        |
| Frais d'expédition | 5,90 €         |
| <b>Total (HT)</b>  | <b>59,48 €</b> |
| <b>Total Taxes</b> | <b>10,72 €</b> |
| <b>Total</b>       | <b>70,20 €</b> |

**Adresse de livraison**

Lumi-Design.fr  
Route de Thann  
Cité de l'habitat  
68460 Lutterbach  
France  
03 69 19 33 18

Corinne Freudenreich  
Rue de l'ecureuil 24  
68680 Kembs  
France

**Adresse de facturation**

Corinne Freudenreich  
Rue de l'ecureuil 24  
68680 Kembs  
France

| Numéro de facture | Date de facturation | Réf. de commande | Date de commande |
|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| #FA000326         | 12/09/2017          | GTNFKDPKM        | 12/09/2017       |

| Référence  | Produit                                                                | Taux de taxe | Prix unitaire (HT) | Qté | Total (HT) |
|------------|------------------------------------------------------------------------|--------------|--------------------|-----|------------|
| LUMI100006 | Suspension enfant POISSON - Bleu ou Jaune - Lineazero - Couleur : Bleu | 20 %         | 31,77 €            | 1   | 31,77 €    |

| Détail des taxes | Taux de taxe | Prix de base | Total Taxes |
|------------------|--------------|--------------|-------------|
| Produits         | 20.000 %     | 31,77 €      | 6,36 €      |

| Mode de paiement | PayPlug | 44,03 € |
|------------------|---------|---------|
|------------------|---------|---------|

|                    |                |
|--------------------|----------------|
| Total produits     | 31,77 €        |
| Frais d'expédition | 5,90 €         |
| <b>Total (HT)</b>  | <b>37,67 €</b> |
| <b>Total Taxes</b> | <b>6,36 €</b>  |
| <b>Total</b>       | <b>44,03 €</b> |

**Adresse de livraison**

Lumi-Design.fr  
Route de Thann  
Cité de l'habitat  
68460 Lutterbach  
France  
03 69 19 33 18

Angeline MELLERIN  
730 chemin de la rose de noel  
83320 CARQUEIRANNE  
France

**Adresse de facturation**

Angeline MELLERIN  
730 chemin de la rose de noel  
83320 CARQUEIRANNE  
France

| Numéro de facture | Date de facturation | Réf. de commande | Date de commande |
|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| #FA000327         | 13/09/2017          | SGRTMEZNO        | 13/09/2017       |

| Référence                 | Produit                                                      | Taux de taxe | Prix unitaire (HT) | Qté | Total (HT) |
|---------------------------|--------------------------------------------------------------|--------------|--------------------|-----|------------|
| LUMI500159                | Applique avec liseuse LED - BERNI - nickel mat - Marque FARO | 20 %         | 85,75 €            | 2   | 171,50 €   |
| <b>Réductions</b>         |                                                              |              |                    |     |            |
| Remise 5% Madame MELLERIN |                                                              |              |                    |     | - 8,58 €   |

| Détail des taxes | Taux de taxe | Prix de base | Total Taxes |
|------------------|--------------|--------------|-------------|
| Produits         | 20.000 %     | 162,92 €     | 32,59 €     |

|                         |        |          |
|-------------------------|--------|----------|
| <b>Mode de paiement</b> | PayPal | 195,51 € |
|-------------------------|--------|----------|

|                    |                      |
|--------------------|----------------------|
| Total produits     | 171,50 €             |
| Total Réductions   | - 8,58 €             |
| Frais d'expédition | Transporteur gratuit |
| <b>Total (HT)</b>  | <b>162,92 €</b>      |
| <b>Total Taxes</b> | <b>32,59 €</b>       |
| <b>Total</b>       | <b>195,51 €</b>      |

## Adresse de livraison

Lumi-Design.fr  
Route de Thann  
Cité de l'habitat  
68460 Lutterbach  
France  
03 69 19 33 18

Yannick roybin  
8, place del'hôtel de ville  
71700 tournus  
France

## Adresse de facturation

Yannick roybin  
8, place del'hôtel de ville  
71700 tournus  
France

| Numéro de facture | Date de facturation | Réf. de commande | Date de commande |
|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| #FA000328         | 18/09/2017          | NGXLLUFII        | 18/09/2017       |

| Référence  | Produit                                                                 | Taux de taxe | Prix unitaire (HT) | Qté | Total (HT) |
|------------|-------------------------------------------------------------------------|--------------|--------------------|-----|------------|
| LUMI520259 | Lampe à poser TROPIC - H60 cm - PVC & Métal - Aluminor - Couleur : Noir | 20 %         | 63,33 €            | 2   | 126,66 €   |

| Détail des taxes | Taux de taxe | Prix de base | Total Taxes |
|------------------|--------------|--------------|-------------|
| Produits         | 20.000 %     | 126,66 €     | 25,34 €     |

| Mode de paiement | PayPlug | 152,00 € |
|------------------|---------|----------|
|------------------|---------|----------|

|                    |                      |
|--------------------|----------------------|
| Total produits     | 126,66 €             |
| Frais d'expédition | Transporteur gratuit |
| <b>Total (HT)</b>  | <b>126,66 €</b>      |
| <b>Total Taxes</b> | <b>25,34 €</b>       |
| <b>Total</b>       | <b>152,00 €</b>      |

**Adresse de livraison**

Lumi-Design.fr  
Route de Thann  
Cité de l'habitat  
68460 Lutterbach  
France  
03 69 19 33 18

David Audibert  
L'atelier coiffure David  
1976 avenue Joseph gasquet  
83100 Toulon  
France

**Adresse de facturation**

David Audibert  
L'atelier coiffure David  
1976 avenue Joseph gasquet  
83100 Toulon  
France

| Numéro de facture | Date de facturation | Réf. de commande | Date de commande |
|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| #FA000329         | 19/09/2017          | OPNGIUOJJ        | 19/09/2017       |

| Référence                      | Produit                                                                            | Taux de taxe | Prix unitaire (HT) | Qté | Total (HT) |
|--------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------|--------------|--------------------|-----|------------|
| LUMI7022                       | Suspension SPIDER LAMP – 3 Globes – Noir – Filament Style - Option : Sans Ampoules | 20 %         | 57,50 €            | 1   | 57,50 €    |
| <b>Réductions</b>              |                                                                                    |              |                    |     |            |
| Remise 5% sur le premier achat |                                                                                    |              |                    |     | - 2,88 €   |

| Détail des taxes | Taux de taxe | Prix de base | Total Taxes |
|------------------|--------------|--------------|-------------|
| Produits         | 20.000 %     | 54,62 €      | 10,93 €     |

|                         |         |         |
|-------------------------|---------|---------|
| <b>Mode de paiement</b> | PayPlug | 71,45 € |
|-------------------------|---------|---------|

|                    |                |
|--------------------|----------------|
| Total produits     | 57,50 €        |
| Total Réductions   | - 2,88 €       |
| Frais d'expédition | 5,90 €         |
| <b>Total (HT)</b>  | <b>60,52 €</b> |
| <b>Total Taxes</b> | <b>10,93 €</b> |
| <b>Total</b>       | <b>71,45 €</b> |

## Adresse de livraison

Lumi-Design.fr  
Route de Thann  
Cité de l'habitat  
68460 Lutterbach  
France  
03 69 19 33 18

Jean tronchon  
57 route de Grimaillon  
73370 Le Bourget du Lac  
France

## Adresse de facturation

Jean tronchon  
57 route de Grimaillon  
73370 Le Bourget du Lac  
France

| Numéro de facture | Date de facturation | Réf. de commande | Date de commande |
|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| #FA000330         | 20/09/2017          | BYWFIRCJN        | 20/09/2017       |

| Référence                      | Produit                              | Taux de taxe | Prix de base (HT) | Prix unitaire (HT) | Qté | Total (HT) |
|--------------------------------|--------------------------------------|--------------|-------------------|--------------------|-----|------------|
| LUMI500543                     | Applique design HOMES - H36cm - Faro | 20 %         | 57,25 €           | 45,80 €            | 1   | 45,80 €    |
| <b>Réductions</b>              |                                      |              |                   |                    |     |            |
| Remise 5% sur le premier achat |                                      |              |                   |                    |     | - 2,29 €   |

| Détail des taxes | Taux de taxe | Prix de base | Total Taxes |
|------------------|--------------|--------------|-------------|
| Produits         | 20.000 %     | 43,51 €      | 8,70 €      |

| Mode de paiement | PayPlug | 56,21 € |
|------------------|---------|---------|
|------------------|---------|---------|

|                    |                |
|--------------------|----------------|
| Total produits     | 45,80 €        |
| Total Réductions   | - 2,29 €       |
| Frais d'expédition | 4,00 €         |
| <b>Total (HT)</b>  | <b>47,51 €</b> |
| <b>Total Taxes</b> | <b>8,70 €</b>  |
| <b>Total</b>       | <b>56,21 €</b> |

## Adresse de livraison

Lumi-Design.fr  
Route de Thann  
Cité de l'habitat  
68460 Lutterbach  
France  
03 69 19 33 18

Danica Dussard  
Clos de l'Herbette 7  
7011 Ghlin  
Belgique

## Adresse de facturation

Danica Dussard  
Clos de l'Herbette 7  
7011 Ghlin  
Belgique

| Numéro de facture | Date de facturation | Réf. de commande | Date de commande |
|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| #FA000331         | 22/09/2017          | NUQXOAMIA        | 22/09/2017       |

| Référence                      | Produit                                              | Taux de taxe | Prix unitaire (HT) | Qté | Total (HT) |
|--------------------------------|------------------------------------------------------|--------------|--------------------|-----|------------|
| LUMI39156                      | Plafonnier enfant Moon Light - Rose - L50cm - Dalber | 20 %         | 46,33 €            | 1   | 46,33 €    |
| <b>Réductions</b>              |                                                      |              |                    |     |            |
| Remise 5% sur le premier achat |                                                      |              |                    |     | - 2,32 €   |

| Détail des taxes | Taux de taxe | Prix de base | Total Taxes |
|------------------|--------------|--------------|-------------|
| Produits         | 20.000 %     | 44,01 €      | 8,81 €      |

| Mode de paiement | PayPlug | 65,72 € |
|------------------|---------|---------|
|------------------|---------|---------|

|                    |                |
|--------------------|----------------|
| Total produits     | 46,33 €        |
| Total Réductions   | - 2,32 €       |
| Frais d'expédition | 12,90 €        |
| <b>Total (HT)</b>  | <b>56,91 €</b> |
| <b>Total Taxes</b> | <b>8,81 €</b>  |
| <b>Total</b>       | <b>65,72 €</b> |



**Adresse de livraison**

Lumi-Design.fr  
Route de Thann  
Cité de l'habitat  
68460 Lutterbach  
France  
03 69 19 33 18

Catherine hough  
rue de la belle jardinière 160  
4031 angleur  
Belgique

**Adresse de facturation**

Catherine hough  
rue de la belle jardinière 160  
4031 angleur  
Belgique

| Numéro de facture | Date de facturation | Réf. de commande | Date de commande |
|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| #FA000332         | 23/09/2017          | UKSFHHDQM        | 23/09/2017       |

| Référence | Produit                                        | Taux de taxe | Prix unitaire (HT) | Qté | Total (HT) |
|-----------|------------------------------------------------|--------------|--------------------|-----|------------|
| LUMI24033 | Applique / Enseigne Néon PINK - Marque Seletti | 20 %         | 116,67 €           | 1   | 116,67 €   |

| Détail des taxes | Taux de taxe | Prix de base | Total Taxes |
|------------------|--------------|--------------|-------------|
| Produits         | 20.000 %     | 116,67 €     | 23,33 €     |

| Mode de paiement | PayPal | 152,90 € |
|------------------|--------|----------|
|------------------|--------|----------|

|                    |                 |
|--------------------|-----------------|
| Total produits     | 116,67 €        |
| Frais d'expédition | 12,90 €         |
| <b>Total (HT)</b>  | <b>129,57 €</b> |
| <b>Total Taxes</b> | <b>23,33 €</b>  |
| <b>Total</b>       | <b>152,90 €</b> |

## Adresse de livraison

Lumi-Design.fr  
Route de Thann  
Cité de l'habitat  
68460 Lutterbach  
France  
03 69 19 33 18

Aurélie Antoine  
1 A rue de l'abri  
57530 Courcelles sur nied  
France

## Adresse de facturation

Aurélie Antoine  
1 A rue de l'abri  
57530 Courcelles sur nied  
France

| Numéro de facture | Date de facturation | Réf. de commande | Date de commande |
|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| #FA000333         | 27/09/2017          | JFFIQSKPL        | 27/09/2017       |

| Référence                         | Produit                                                                           | Taux de taxe | Prix unitaire (HT) | Qté | Total (HT) |
|-----------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|--------------|--------------------|-----|------------|
| LUMI7027                          | Suspension SPIDER LAMP – 9 Globes – Noir – FilamentStyle - Option : Sans Ampoules | 20 %         | 140,83 €           | 1   | 140,83 €   |
| <b>Réductions</b>                 |                                                                                   |              |                    |     |            |
| Remise 10€ inscription newsletter |                                                                                   |              |                    |     | - 8,33 €   |

| Détail des taxes | Taux de taxe | Prix de base | Total Taxes |
|------------------|--------------|--------------|-------------|
| Produits         | 20.000 %     | 132,50 €     | 26,50 €     |

|                         |         |          |
|-------------------------|---------|----------|
| <b>Mode de paiement</b> | PayPlug | 159,00 € |
|-------------------------|---------|----------|

|                    |                      |
|--------------------|----------------------|
| Total produits     | 140,83 €             |
| Total Réductions   | - 8,33 €             |
| Frais d'expédition | Transporteur gratuit |
| <b>Total (HT)</b>  | <b>132,50 €</b>      |
| <b>Total Taxes</b> | <b>26,50 €</b>       |
| <b>Total</b>       | <b>159,00 €</b>      |

## Adresse de livraison

Lumi-Design.fr  
Route de Thann  
Cité de l'habitat  
68460 Lutterbach  
France  
03 69 19 33 18

Julien Bombezin  
12 Impasse la Plaine  
64600 ANGLET  
France

## Adresse de facturation

Julien Bombezin  
12 Impasse la Plaine  
64600 ANGLET  
France

| Numéro de facture | Date de facturation | Réf. de commande | Date de commande |
|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| #FA000334         | 28/09/2017          | CKYHRSTBL        | 28/09/2017       |

| Référence                      | Produit                                                              | Taux de taxe | Prix unitaire (HT) | Qté | Total (HT) |
|--------------------------------|----------------------------------------------------------------------|--------------|--------------------|-----|------------|
| LUMI75033                      | Suspension silhouette - classic bleu - Ø 30 cm - marque Little Dutch | 20 %         | 62,46 €            | 1   | 62,46 €    |
| <b>Réductions</b>              |                                                                      |              |                    |     |            |
| Remise 5% sur le premier achat |                                                                      |              |                    |     | - 3,12 €   |

| Détail des taxes | Taux de taxe | Prix de base | Total Taxes |
|------------------|--------------|--------------|-------------|
| Produits         | 20.000 %     | 59,34 €      | 11,86 €     |

| Mode de paiement | PayPal | 75,20 € |
|------------------|--------|---------|
|------------------|--------|---------|

|                    |                |
|--------------------|----------------|
| Total produits     | 62,46 €        |
| Total Réductions   | - 3,12 €       |
| Frais d'expédition | 4,00 €         |
| <b>Total (HT)</b>  | <b>63,34 €</b> |
| <b>Total Taxes</b> | <b>11,86 €</b> |
| <b>Total</b>       | <b>75,20 €</b> |

## Adresse de livraison

Lumi-Design.fr  
Route de Thann  
Cité de l'habitat  
68460 Lutterbach  
France  
03 69 19 33 18

Joelle Gorce  
11 rue du Foulon  
67500 Haguenau  
France

## Adresse de facturation

Joelle Gorce  
11 rue du Foulon  
67500 Haguenau  
France

| Numéro de facture | Date de facturation | Réf. de commande | Date de commande |
|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| #FA000335         | 28/09/2017          | ULOUNFFPD        | 28/09/2017       |

| Référence | Produit                                                 | Taux de taxe | Prix unitaire (HT) | Qté | Total (HT) |
|-----------|---------------------------------------------------------|--------------|--------------------|-----|------------|
| LUMI34036 | Suspension enfant AVION BIPLAN - Turquoise - RM Coudert | 20 %         | 32,08 €            | 1   | 32,08 €    |

| Détail des taxes | Taux de taxe | Prix de base | Total Taxes |
|------------------|--------------|--------------|-------------|
| Produits         | 20.000 %     | 32,08 €      | 6,42 €      |

| Mode de paiement | PayPlug | 42,50 € |
|------------------|---------|---------|
|------------------|---------|---------|

|                    |                |
|--------------------|----------------|
| Total produits     | 32,08 €        |
| Frais d'expédition | 4,00 €         |
| <b>Total (HT)</b>  | <b>36,08 €</b> |
| <b>Total Taxes</b> | <b>6,42 €</b>  |
| <b>Total</b>       | <b>42,50 €</b> |

**Adresse de livraison**

Lumi-Design.fr  
Route de Thann  
Cité de l'habitat  
68460 Lutterbach  
France  
03 69 19 33 18

Guillaume Kidula  
The World Magazine,  
rue General Henri 107  
1040 Bruxelles  
Belgique

**Adresse de facturation**

Charlotte Gaudion  
12 rue l'Olivier  
1030 Bruxelles  
Belgique

| Numéro de facture | Date de facturation | Réf. de commande | Date de commande |
|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| #FA000336         | 30/09/2017          | BMVHFFIGF        | 30/09/2017       |

| Référence  | Produit                                                         | Taux de taxe | Prix unitaire (HT) | Qté | Total (HT) |
|------------|-----------------------------------------------------------------|--------------|--------------------|-----|------------|
| LUMI751311 | Applique enfant silhouette – MINT WAVES – H24 cm – Little Dutch | 20 %         | 37,46 €            | 1   | 37,46 €    |

| Détail des taxes | Taux de taxe | Prix de base | Total Taxes |
|------------------|--------------|--------------|-------------|
| Produits         | 20.000 %     | 37,46 €      | 7,49 €      |

|                  |         |         |
|------------------|---------|---------|
| Mode de paiement | PayPlug | 57,85 € |
|------------------|---------|---------|

|                    |                |
|--------------------|----------------|
| Total produits     | 37,46 €        |
| Frais d'expédition | 12,90 €        |
| <b>Total (HT)</b>  | <b>50,36 €</b> |
| <b>Total Taxes</b> | <b>7,49 €</b>  |
| <b>Total</b>       | <b>57,85 €</b> |

## Adresse de livraison

Lumi-Design.fr  
Route de Thann  
Cité de l'habitat  
68460 Lutterbach  
France  
03 69 19 33 18

Eric NICOLLE  
4 rue du ruisseau  
Locquenin  
56680 PLOUHINEC  
France

## Adresse de facturation

Eric NICOLLE  
4 rue du ruisseau  
Locquenin  
56680 PLOUHINEC  
France

| Numéro de facture | Date de facturation | Réf. de commande | Date de commande |
|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| #FA000337         | 30/09/2017          | XBFCJFVFO        | 30/09/2017       |

| Référence                      | Produit                                                               | Taux de taxe | Prix unitaire (HT) | Qté | Total (HT) |
|--------------------------------|-----------------------------------------------------------------------|--------------|--------------------|-----|------------|
| LUMI080038                     | Applique design CUBI - verre blanc - marque Leucos - Modèle : Cubi 16 | 20 %         | 141,00 €           | 2   | 282,00 €   |
| <b>Réductions</b>              |                                                                       |              |                    |     |            |
| Remise 5% sur le premier achat |                                                                       |              |                    |     | - 14,10 €  |

| Détail des taxes | Taux de taxe | Prix de base | Total Taxes |
|------------------|--------------|--------------|-------------|
| Produits         | 20.000 %     | 267,90 €     | 53,58 €     |

|                         |         |          |
|-------------------------|---------|----------|
| <b>Mode de paiement</b> | PayPlug | 321,48 € |
|-------------------------|---------|----------|

|                    |                      |
|--------------------|----------------------|
| Total produits     | 282,00 €             |
| Total Réductions   | - 14,10 €            |
| Frais d'expédition | Transporteur gratuit |
| <b>Total (HT)</b>  | <b>267,90 €</b>      |
| <b>Total Taxes</b> | <b>53,58 €</b>       |
| <b>Total</b>       | <b>321,48 €</b>      |

**Adresse de livraison**

Lumi-Design.fr  
Route de Thann  
Cité de l'habitat  
68460 Lutterbach  
France  
03 69 19 33 18

Celine masson  
376 chemin de la souque  
3 domaine des 2 ormes 2  
13090 aix en provence  
France

**Adresse de facturation**

Celine masson  
376 chemin de la souque  
3 domaine des 2 ormes 2  
13090 aix en provence  
France

| Numéro de facture | Date de facturation | Réf. de commande | Date de commande |
|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| #FA000338         | 02/10/2017          | PIXSODKOL        | 02/10/2017       |

| Référence | Produit                                                                 | Taux de taxe | Prix unitaire (HT) | Qté | Total (HT) |
|-----------|-------------------------------------------------------------------------|--------------|--------------------|-----|------------|
| LUMI75033 | Suspension silhouette - classic bleu - Ø 30 cm -<br>marque Little Dutch | 20 %         | 62,46 €            | 1   | 62,46 €    |

| Détail des taxes | Taux de taxe | Prix de base | Total Taxes |
|------------------|--------------|--------------|-------------|
| Produits         | 20.000 %     | 62,46 €      | 12,49 €     |

| Mode de paiement | PayPlug | 78,95 € |
|------------------|---------|---------|
|------------------|---------|---------|

|                    |                |
|--------------------|----------------|
| Total produits     | 62,46 €        |
| Frais d'expédition | 4,00 €         |
| <b>Total (HT)</b>  | <b>66,46 €</b> |
| <b>Total Taxes</b> | <b>12,49 €</b> |
| <b>Total</b>       | <b>78,95 €</b> |

**Adresse de livraison**

Lumi-Design.fr  
Route de Thann  
Cité de l'habitat  
68460 Lutterbach  
France  
03 69 19 33 18

Cyrille TABOURDIAU  
80-86 boulevard Gambetta  
94130 NOGENT-SUR-MARNE  
France

**Adresse de facturation**

Cyrille TABOURDIAU  
80-86 boulevard Gambetta  
94130 NOGENT-SUR-MARNE  
France

| Numéro de facture | Date de facturation | Réf. de commande | Date de commande |
|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| #FA000339         | 03/10/2017          | RWKCZNWVT        | 03/10/2017       |

| Référence                      | Produit                                             | Taux de taxe | Prix unitaire (HT) | Qté | Total (HT) |
|--------------------------------|-----------------------------------------------------|--------------|--------------------|-----|------------|
| LUMI110010                     | Applique design Lollypop – Verre & Nickel – Lucente | 20 %         | 145,00 €           | 1   | 145,00 €   |
| <b>Réductions</b>              |                                                     |              |                    |     |            |
| Remise 5% sur le premier achat |                                                     |              |                    |     | - 7,25 €   |

| Détail des taxes | Taux de taxe | Prix de base | Total Taxes |
|------------------|--------------|--------------|-------------|
| Produits         | 20.000 %     | 137,75 €     | 27,55 €     |

| Mode de paiement | PayPlug | 165,30 € |
|------------------|---------|----------|
|------------------|---------|----------|

|                    |                      |
|--------------------|----------------------|
| Total produits     | 145,00 €             |
| Total Réductions   | - 7,25 €             |
| Frais d'expédition | Transporteur gratuit |
| <b>Total (HT)</b>  | <b>137,75 €</b>      |
| <b>Total Taxes</b> | <b>27,55 €</b>       |
| <b>Total</b>       | <b>165,30 €</b>      |



**Adresse de livraison**

Lumi-Design.fr  
Route de Thann  
Cité de l'habitat  
68460 Lutterbach  
France  
03 69 19 33 18

Fabien CLEMENTI  
7 ter; avenue d'Indochine  
13100 AIX-en-PROVENCE  
France

**Adresse de facturation**

Colette Voisin  
87, rue saint-jean du désert  
les Sarturans bt.1  
13012 Marseille  
France

| Numéro de facture | Date de facturation | Réf. de commande | Date de commande |
|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| #FA000340         | 08/10/2017          | LZQQUFKLL        | 08/10/2017       |

| Référence | Produit                                         | Taux de taxe | Prix unitaire (HT) | Qté | Total (HT) |
|-----------|-------------------------------------------------|--------------|--------------------|-----|------------|
| LUMI39148 | Lampe de chevet enfant WONDER – H30 cm – Dalber | 20 %         | 22,00 €            | 1   | 22,00 €    |

| Détail des taxes | Taux de taxe | Prix de base | Total Taxes |
|------------------|--------------|--------------|-------------|
| Produits         | 20.000 %     | 22,00 €      | 4,40 €      |

| Mode de paiement | PayPal | 32,30 € |
|------------------|--------|---------|
|------------------|--------|---------|

|                    |                |
|--------------------|----------------|
| Total produits     | 22,00 €        |
| Frais d'expédition | 5,90 €         |
| <b>Total (HT)</b>  | <b>27,90 €</b> |
| <b>Total Taxes</b> | <b>4,40 €</b>  |
| <b>Total</b>       | <b>32,30 €</b> |

**Adresse de livraison**

Lumi-Design.fr  
Route de Thann  
Cité de l'habitat  
68460 Lutterbach  
France  
03 69 19 33 18

Alexandre Albin  
176 bd Haussmann  
75008 Paris  
France

**Adresse de facturation**

Alexandre Albin  
176 bd Haussmann  
75008 Paris  
France

| Numéro de facture | Date de facturation | Réf. de commande | Date de commande |
|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| #FA000341         | 09/10/2017          | GOYXQQMDK        | 09/10/2017       |

| Référence | Produit                                  | Taux de taxe | Prix unitaire (HT) | Qté | Total (HT) |
|-----------|------------------------------------------|--------------|--------------------|-----|------------|
|           | Ampoule LED GX53 6W - 4000°K - Vision-EL | 20 %         | 7,50 €             | 2   | 15,00 €    |

| Détail des taxes | Taux de taxe | Prix de base | Total Taxes |
|------------------|--------------|--------------|-------------|
| Produits         | 20.000 %     | 15,00 €      | 3,00 €      |

| Mode de paiement | PayPlug | 23,90 € |
|------------------|---------|---------|
|------------------|---------|---------|

|                    |                |
|--------------------|----------------|
| Total produits     | 15,00 €        |
| Frais d'expédition | 5,90 €         |
| <b>Total (HT)</b>  | <b>20,90 €</b> |
| <b>Total Taxes</b> | <b>3,00 €</b>  |
| <b>Total</b>       | <b>23,90 €</b> |

**Adresse de livraison**

Lumi-Design.fr  
Route de Thann  
Cité de l'habitat  
68460 Lutterbach  
France  
03 69 19 33 18

Oceane Bosviel  
211 avenue de Verdun  
84400 Apt  
France

**Adresse de facturation**

Oceane Bosviel  
211 avenue de Verdun  
84400 Apt  
France

| Numéro de facture | Date de facturation | Réf. de commande | Date de commande |
|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| #FA000342         | 09/10/2017          | ASSEULZSM        | 09/10/2017       |

| Référence  | Produit                                                    | Taux de taxe | Prix unitaire (HT) | Qté | Total (HT) |
|------------|------------------------------------------------------------|--------------|--------------------|-----|------------|
| LUMI751321 | Panier de rangement MINT LEAVES - 25x 15 cm - Little Dutch | 20 %         | 13,29 €            | 2   | 26,58 €    |

| Détail des taxes | Taux de taxe | Prix de base | Total Taxes |
|------------------|--------------|--------------|-------------|
| Produits         | 20.000 %     | 26,58 €      | 5,32 €      |

| Mode de paiement | PayPlug | 35,90 € |
|------------------|---------|---------|
|------------------|---------|---------|

|                    |                |
|--------------------|----------------|
| Total produits     | 26,58 €        |
| Frais d'expédition | 4,00 €         |
| <b>Total (HT)</b>  | <b>30,58 €</b> |
| <b>Total Taxes</b> | <b>5,32 €</b>  |
| <b>Total</b>       | <b>35,90 €</b> |

**Adresse de livraison**

Lumi-Design.fr  
Route de Thann  
Cité de l'habitat  
68460 Lutterbach  
France  
03 69 19 33 18

Emilie saignes  
1723 route de brignoles  
83860 nans les pins  
France

**Adresse de facturation**

Emilie saignes  
1723 route de brignoles  
83860 nans les pins  
France

| Numéro de facture | Date de facturation | Réf. de commande | Date de commande |
|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| #FA000343         | 09/10/2017          | XXWXOUPPY        | 09/10/2017       |

| Référence | Produit                                                      | Taux de taxe | Prix unitaire (HT) | Qté | Total (HT) |
|-----------|--------------------------------------------------------------|--------------|--------------------|-----|------------|
| LUMI74205 | Parure de lit ELPHEE DOTS - Rose - 100x140 cm - Done by Deer | 20 %         | 41,63 €            | 1   | 41,63 €    |

| Détail des taxes | Taux de taxe | Prix de base | Total Taxes |
|------------------|--------------|--------------|-------------|
| Produits         | 20.000 %     | 41,63 €      | 8,32 €      |

| Mode de paiement | PayPal | 53,95 € |
|------------------|--------|---------|
|------------------|--------|---------|

|                    |                |
|--------------------|----------------|
| Total produits     | 41,63 €        |
| Frais d'expédition | 4,00 €         |
| <b>Total (HT)</b>  | <b>45,63 €</b> |
| <b>Total Taxes</b> | <b>8,32 €</b>  |
| <b>Total</b>       | <b>53,95 €</b> |

**Adresse de livraison**

Lumi-Design.fr  
Route de Thann  
Cité de l'habitat  
68460 Lutterbach  
France  
03 69 19 33 18

Nayla Coel  
120 rue de courcelles  
75017 Paris  
France

**Adresse de facturation**

Nayla Coel  
120 rue de courcelles  
75017 Paris  
France

| Numéro de facture | Date de facturation | Réf. de commande | Date de commande |
|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| #FA000344         | 09/10/2017          | JMWUVFOQC        | 09/10/2017       |

| Référence                      | Produit                                                                                             | Taux de taxe | Prix unitaire (HT) | Qté | Total (HT) |
|--------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|--------------------|-----|------------|
| LUMI7024                       | Suspension Spider Lamp - 5 globes - noir - Filament Style - Option : Avec ampoules - Filament Style | 20 %         | 120,00 €           | 1   | 120,00 €   |
| <b>Réductions</b>              |                                                                                                     |              |                    |     |            |
| Remise 5% sur le premier achat |                                                                                                     |              |                    |     | - 6,00 €   |

| Détail des taxes | Taux de taxe | Prix de base | Total Taxes |
|------------------|--------------|--------------|-------------|
| Produits         | 20.000 %     | 114,00 €     | 22,80 €     |

|                         |         |          |
|-------------------------|---------|----------|
| <b>Mode de paiement</b> | PayPlug | 142,70 € |
|-------------------------|---------|----------|

|                    |                 |
|--------------------|-----------------|
| Total produits     | 120,00 €        |
| Total Réductions   | - 6,00 €        |
| Frais d'expédition | 5,90 €          |
| <b>Total (HT)</b>  | <b>119,90 €</b> |
| <b>Total Taxes</b> | <b>22,80 €</b>  |
| <b>Total</b>       | <b>142,70 €</b> |

**Adresse de livraison**

Lumi-Design.fr  
Route de Thann  
Cité de l'habitat  
68460 Lutterbach  
France  
03 69 19 33 18

Véronique PARISY  
750 rue de l'Orme au Coin  
45770 SARAN  
France

**Adresse de facturation**

Véronique PARISY  
750 rue de l'Orme au Coin  
45770 SARAN  
France

| Numéro de facture | Date de facturation | Réf. de commande | Date de commande |
|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| #FA000345         | 09/10/2017          | IUAUACAQM        | 09/10/2017       |

| Référence  | Produit                                                            | Taux de taxe | Prix unitaire (HT) | Qté | Total (HT) |
|------------|--------------------------------------------------------------------|--------------|--------------------|-----|------------|
| LUMI751300 | Suspension enfant silhouette - BLUE LEAVES – Ø30 cm – Little Dutch | 20 %         | 49,96 €            | 1   | 49,96 €    |

| Détail des taxes | Taux de taxe | Prix de base | Total Taxes |
|------------------|--------------|--------------|-------------|
| Produits         | 20.000 %     | 49,96 €      | 9,99 €      |

| Mode de paiement | PayPlug | 63,95 € |
|------------------|---------|---------|
|------------------|---------|---------|

|                    |                |
|--------------------|----------------|
| Total produits     | 49,96 €        |
| Frais d'expédition | 4,00 €         |
| <b>Total (HT)</b>  | <b>53,96 €</b> |
| <b>Total Taxes</b> | <b>9,99 €</b>  |
| <b>Total</b>       | <b>63,95 €</b> |

**Adresse de livraison**

Lumi-Design.fr  
Route de Thann  
Cité de l'habitat  
68460 Lutterbach  
France  
03 69 19 33 18

pierre iborra  
N° 274 U lotissement les Eglantines  
Avenue de Lonnaz  
74200 Allinges  
France

**Adresse de facturation**

pierre iborra  
N° 274 U lotissement les Eglantines  
Avenue de Lonnaz  
74200 Allinges  
France

| Numéro de facture | Date de facturation | Réf. de commande | Date de commande |
|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| #FA000346         | 10/10/2017          | TCVKTFQJQ        | 10/10/2017       |

| Référence  | Produit                                                 | Taux de taxe | Prix unitaire (HT) | Qté | Total (HT) |
|------------|---------------------------------------------------------|--------------|--------------------|-----|------------|
| LUMI500284 | Spot RING - LED 8W - Métal - Faro - Couleur : Blanc     | 20 %         | 22,25 €            | 1   | 22,25 €    |
| LUMI500287 | Spot RING - 2 x LED 8W - Métal - Faro - Couleur : Blanc | 20 %         | 49,25 €            | 1   | 49,25 €    |

| Détail des taxes | Taux de taxe | Prix de base | Total Taxes |
|------------------|--------------|--------------|-------------|
| Produits         | 20.000 %     | 71,50 €      | 14,30 €     |

| Mode de paiement | PayPlug | 91,70 € |
|------------------|---------|---------|
|------------------|---------|---------|

|                    |                |
|--------------------|----------------|
| Total produits     | 71,50 €        |
| Frais d'expédition | 5,90 €         |
| <b>Total (HT)</b>  | <b>77,40 €</b> |
| <b>Total Taxes</b> | <b>14,30 €</b> |
| <b>Total</b>       | <b>91,70 €</b> |

## Adresse de livraison

Lumi-Design.fr  
Route de Thann  
Cité de l'habitat  
68460 Lutterbach  
France  
03 69 19 33 18

Magalie FLEUROT  
78 rue de la croix de monjous  
33170 GRADIGNAN  
France

## Adresse de facturation

Magalie FLEUROT  
78 rue de la croix de monjous  
33170 GRADIGNAN  
France

| Numéro de facture | Date de facturation | Réf. de commande | Date de commande |
|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| #FA000347         | 12/10/2017          | JKGEOYKCL        | 12/10/2017       |

| Référence | Produit                                                       | Taux de taxe | Prix unitaire (HT) | Qté | Total (HT) |
|-----------|---------------------------------------------------------------|--------------|--------------------|-----|------------|
| LUMI34002 | Suspension enfant Château Fort - genet/turquoise - RM Coudert | 20 %         | 41,58 €            | 1   | 41,58 €    |

| Détail des taxes | Taux de taxe | Prix de base | Total Taxes |
|------------------|--------------|--------------|-------------|
| Produits         | 20.000 %     | 41,58 €      | 8,32 €      |

| Mode de paiement | PayPal | 53,90 € |
|------------------|--------|---------|
|------------------|--------|---------|

|                    |                |
|--------------------|----------------|
| Total produits     | 41,58 €        |
| Frais d'expédition | 4,00 €         |
| <b>Total (HT)</b>  | <b>45,58 €</b> |
| <b>Total Taxes</b> | <b>8,32 €</b>  |
| <b>Total</b>       | <b>53,90 €</b> |



**Adresse de livraison**

Lumi-Design.fr  
Route de Thann  
Cité de l'habitat  
68460 Lutterbach  
France  
03 69 19 33 18

Catherine Carrier  
11 rue Margueritte  
75017 Paris  
France

**Adresse de facturation**

Catherine Carrier  
11 rue Margueritte  
75017 Paris  
France

| Numéro de facture | Date de facturation | Réf. de commande | Date de commande |
|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| #FA000348         | 14/10/2017          | CIKPPLGSI        | 14/10/2017       |

| Référence  | Produit                                                           | Taux de taxe | Prix de base (HT) | Prix unitaire (HT) | Qté | Total (HT) |
|------------|-------------------------------------------------------------------|--------------|-------------------|--------------------|-----|------------|
| LUMI39167  | Lampe de chevet enfant STARS – Gris – H30 cm – Dalber             | 20 %         | --                | 22,00 €            | 1   | 22,00 €    |
| LUMI75004  | Suspension enfant Bleu foncé étoile Ø 30 cm - marque Little Dutch | 20 %         | 54,08 €           | 48,68 €            | 1   | 48,68 €    |
| LUMI34014  | Suspension enfant PAPILLON - lilas/rose - RM Coudert              | 20 %         | --                | 52,42 €            | 1   | 52,42 €    |
| LUMI770038 | Tapis enfant lavable Stars Linen - 120x 160 cm - Lorena Canals    | 20 %         | --                | 115,83 €           | 1   | 115,83 €   |
| LUMI770041 | Tapis enfant lavable Stars Navy - 120x 160 cm - Lorena Canals     | 20 %         | --                | 115,83 €           | 1   | 115,83 €   |

**Réductions**

|                                |           |
|--------------------------------|-----------|
| Remise 5% sur le premier achat | - 17,74 € |
|--------------------------------|-----------|

| Détail des taxes | Taux de taxe | Prix de base | Total Taxes |
|------------------|--------------|--------------|-------------|
| Produits         | 20.000 %     | 337,02 €     | 67,40 €     |

| Mode de paiement | PayPlug | 404,42 € |
|------------------|---------|----------|
|------------------|---------|----------|

|                    |                      |
|--------------------|----------------------|
| Total produits     | 354,76 €             |
| Total Réductions   | - 17,74 €            |
| Frais d'expédition | Transporteur gratuit |
| <b>Total (HT)</b>  | <b>337,02 €</b>      |
| <b>Total Taxes</b> | <b>67,40 €</b>       |
| <b>Total</b>       | <b>404,42 €</b>      |

**Adresse de livraison**

Lumi-Design.fr  
Route de Thann  
Cité de l'habitat  
68460 Lutterbach  
France  
03 69 19 33 18

Diane Blanc  
Domaine de cane Vecchio  
20230 Chiatra di verde  
France

**Adresse de facturation**

Diane Blanc  
Domaine de cane Vecchio  
20230 Chiatra di verde  
France

| Numéro de facture | Date de facturation | Réf. de commande | Date de commande |
|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| #FA000349         | 17/10/2017          | LQJXSABV         | 17/10/2017       |

| Référence  | Produit                                                         | Taux de taxe | Prix unitaire (HT) | Qté | Total (HT) |
|------------|-----------------------------------------------------------------|--------------|--------------------|-----|------------|
| LUMI751068 | Panier de rangement MIXED STARS Mint – 25x 15 cm – Little Dutch | 20 %         | 13,29 €            | 1   | 13,29 €    |

| Détail des taxes | Taux de taxe | Prix de base | Total Taxes |
|------------------|--------------|--------------|-------------|
| Produits         | 20.000 %     | 13,29 €      | 2,66 €      |

| Mode de paiement | PayPal | 19,95 € |
|------------------|--------|---------|
|------------------|--------|---------|

|                    |                |
|--------------------|----------------|
| Total produits     | 13,29 €        |
| Frais d'expédition | 4,00 €         |
| <b>Total (HT)</b>  | <b>17,29 €</b> |
| <b>Total Taxes</b> | <b>2,66 €</b>  |
| <b>Total</b>       | <b>19,95 €</b> |

**Adresse de livraison**

Lumi-Design.fr  
Route de Thann  
Cité de l'habitat  
68460 Lutterbach  
France  
03 69 19 33 18

Virginie Lacassagne  
24 allée elgar  
Pavillon 146  
64500 St jean de luz  
France

**Adresse de facturation**

Virginie Lacassagne  
24 allée elgar  
Pavillon 146  
64500 St jean de luz  
France

| Numéro de facture | Date de facturation | Réf. de commande | Date de commande |
|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| #FA000350         | 18/10/2017          | NXOURTYZK        | 18/10/2017       |

| Référence | Produit                                                    | Taux de taxe | Prix unitaire (HT) | Qté | Total (HT) |
|-----------|------------------------------------------------------------|--------------|--------------------|-----|------------|
| LUMI74204 | Parure de lit CONTOUR - Bleu - 140 x 200 cm - Done by Deer | 20 %         | 58,29 €            | 1   | 58,29 €    |

| Détail des taxes | Taux de taxe | Prix de base | Total Taxes |
|------------------|--------------|--------------|-------------|
| Produits         | 20.000 %     | 58,29 €      | 11,66 €     |

| Mode de paiement | PayPal | 73,95 € |
|------------------|--------|---------|
|------------------|--------|---------|

|                    |                |
|--------------------|----------------|
| Total produits     | 58,29 €        |
| Frais d'expédition | 4,00 €         |
| <b>Total (HT)</b>  | <b>62,29 €</b> |
| <b>Total Taxes</b> | <b>11,66 €</b> |
| <b>Total</b>       | <b>73,95 €</b> |

**Adresse de livraison**

Lumi-Design.fr  
Route de Thann  
Cité de l'habitat  
68460 Lutterbach  
France  
03 69 19 33 18

Thova Zaghdoun Epouse Cohen  
19 Avenue André Malraux  
92300 Levallois Perret  
France

**Adresse de facturation**

Thova Zaghdoun Epouse Cohen  
19 Avenue André Malraux  
92300 Levallois Perret  
France

| Numéro de facture | Date de facturation | Réf. de commande | Date de commande |
|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| #FA000351         | 19/10/2017          | SNSKKKFLG        | 19/10/2017       |

| Référence | Produit                                                              | Taux de taxe | Prix unitaire (HT) | Qté | Total (HT) |
|-----------|----------------------------------------------------------------------|--------------|--------------------|-----|------------|
| LUMI75033 | Suspension silhouette - classic bleu - Ø 30 cm - marque Little Dutch | 20 %         | 62,46 €            | 1   | 62,46 €    |

| Détail des taxes | Taux de taxe | Prix de base | Total Taxes |
|------------------|--------------|--------------|-------------|
| Produits         | 20.000 %     | 62,46 €      | 12,49 €     |

|                  |         |         |
|------------------|---------|---------|
| Mode de paiement | PayPlug | 80,85 € |
|------------------|---------|---------|

|                    |                |
|--------------------|----------------|
| Total produits     | 62,46 €        |
| Frais d'expédition | 5,90 €         |
| <b>Total (HT)</b>  | <b>68,36 €</b> |
| <b>Total Taxes</b> | <b>12,49 €</b> |
| <b>Total</b>       | <b>80,85 €</b> |

**Adresse de livraison**

Lumi-Design.fr  
Route de Thann  
Cité de l'habitat  
68460 Lutterbach  
France  
03 69 19 33 18

Agnes Gibier  
5 rue Gabriel Guillot  
89570 Neuvy Sautour  
France

**Adresse de facturation**

Agnes Gibier  
5 rue Gabriel Guillot  
89570 Neuvy Sautour  
France

| Numéro de facture | Date de facturation | Réf. de commande | Date de commande |
|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| #FA000352         | 22/10/2017          | FFYEGSKGY        | 22/10/2017       |

| Référence                         | Produit                                                                             | Taux de taxe | Prix unitaire (HT) | Qté | Total (HT) |
|-----------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|--------------|--------------------|-----|------------|
| LUMI7025                          | Suspension Spider Lamp - 5 globes - rouge - Filament Style - Option : Sans Ampoules | 20 %         | 82,50 €            | 2   | 165,00 €   |
| <b>Réductions</b>                 |                                                                                     |              |                    |     |            |
| Remise 5% sur le premier achat    |                                                                                     |              |                    |     | - 8,25 €   |
| Remise 10€ inscription newsletter |                                                                                     |              |                    |     | - 8,33 €   |

| Détail des taxes | Taux de taxe | Prix de base | Total Taxes |
|------------------|--------------|--------------|-------------|
| Produits         | 20.000 %     | 148,42 €     | 29,68 €     |

|                         |        |          |
|-------------------------|--------|----------|
| <b>Mode de paiement</b> | PayPal | 178,10 € |
|-------------------------|--------|----------|

|                    |                      |
|--------------------|----------------------|
| Total produits     | 165,00 €             |
| Total Réductions   | - 16,58 €            |
| Frais d'expédition | Transporteur gratuit |
| <b>Total (HT)</b>  | <b>148,42 €</b>      |
| <b>Total Taxes</b> | <b>29,68 €</b>       |
| <b>Total</b>       | <b>178,10 €</b>      |

## Adresse de livraison

Lumi-Design.fr  
Route de Thann  
Cité de l'habitat  
68460 Lutterbach  
France  
03 69 19 33 18

Alexia porcher  
27 rue de Touraine  
72300 la chapelle d'aligné  
France

## Adresse de facturation

Alexia porcher  
27 rue de Touraine  
72300 la chapelle d'aligné  
France

| Numéro de facture | Date de facturation | Réf. de commande | Date de commande |
|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| #FA000353         | 24/10/2017          | NSNXHCHOA        | 24/10/2017       |

| Référence | Produit                                                           | Taux de taxe | Prix de base (HT) | Prix unitaire (HT) | Qté | Total (HT) |
|-----------|-------------------------------------------------------------------|--------------|-------------------|--------------------|-----|------------|
| LUMI75004 | Suspension enfant Bleu foncé étoile Ø 30 cm - marque Little Dutch | 20 %         | 54,08 €           | 48,68 €            | 1   | 48,68 €    |

| Détail des taxes | Taux de taxe | Prix de base | Total Taxes |
|------------------|--------------|--------------|-------------|
| Produits         | 20.000 %     | 48,68 €      | 9,73 €      |

| Mode de paiement | PayPlug | 64,31 € |
|------------------|---------|---------|
|------------------|---------|---------|

|                    |                |
|--------------------|----------------|
| Total produits     | 48,68 €        |
| Frais d'expédition | 5,90 €         |
| <b>Total (HT)</b>  | <b>54,58 €</b> |
| <b>Total Taxes</b> | <b>9,73 €</b>  |
| <b>Total</b>       | <b>64,31 €</b> |

## Adresse de livraison

Lumi-Design.fr  
Route de Thann  
Cité de l'habitat  
68460 Lutterbach  
France  
03 69 19 33 18

Philomène Da Silva  
18 Grande Rue  
51510 Matougues  
France

## Adresse de facturation

Philomène Da Silva  
18 Grande Rue  
51510 Matougues  
France

| Numéro de facture | Date de facturation | Réf. de commande | Date de commande |
|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| #FA000354         | 26/10/2017          | VWOVNQWKR        | 26/10/2017       |

| Référence  | Produit                                                               | Taux de taxe | Prix unitaire (HT) | Qté | Total (HT) |
|------------|-----------------------------------------------------------------------|--------------|--------------------|-----|------------|
| LUMI350656 | Ruban LED - Kit 1,5m - YourLED Stripe - Blanc Chaud - Marque Paulmann | 20 %         | 25,58 €            | 1   | 25,58 €    |

| Détail des taxes | Taux de taxe | Prix de base | Total Taxes |
|------------------|--------------|--------------|-------------|
| Produits         | 20.000 %     | 25,58 €      | 5,12 €      |

| Mode de paiement | PayPal | 34,70 € |
|------------------|--------|---------|
|------------------|--------|---------|

|                    |                |
|--------------------|----------------|
| Total produits     | 25,58 €        |
| Frais d'expédition | 4,00 €         |
| <b>Total (HT)</b>  | <b>29,58 €</b> |
| <b>Total Taxes</b> | <b>5,12 €</b>  |
| <b>Total</b>       | <b>34,70 €</b> |

**Adresse de livraison**

Lumi-Design.fr  
Route de Thann  
Cité de l'habitat  
68460 Lutterbach  
France  
03 69 19 33 18

helene laugier  
1963  
220 chemin des andues  
83210 sollies pont  
France

**Adresse de facturation**

helene laugier  
1963  
220 chemin des andues  
83210 sollies pont  
France

| Numéro de facture | Date de facturation | Réf. de commande | Date de commande |
|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| #FA000355         | 28/10/2017          | FMPHRJLJR        | 28/10/2017       |

| Référence | Produit                                                     | Taux de taxe | Prix unitaire (HT) | Qté | Total (HT) |
|-----------|-------------------------------------------------------------|--------------|--------------------|-----|------------|
| LUMI74197 | Panier de rangement tiroir gris - 34 x 25 cm – Done by Deer | 20 %         | 14,13 €            | 1   | 14,13 €    |
| LUMI74195 | Panier de rangement tiroir rose - 34 x 25 cm – Done by Deer | 20 %         | 14,13 €            | 1   | 14,13 €    |
| LUMI74133 | Bac de rangement enfant - Happy Dots - gris - Done by Deer  | 20 %         | 19,13 €            | 1   | 19,13 €    |

| Détail des taxes | Taux de taxe | Prix de base | Total Taxes |
|------------------|--------------|--------------|-------------|
| Produits         | 20.000 %     | 47,39 €      | 9,46 €      |

|                  |         |         |
|------------------|---------|---------|
| Mode de paiement | PayPlug | 60,85 € |
|------------------|---------|---------|

|                    |                |
|--------------------|----------------|
| Total produits     | 47,39 €        |
| Frais d'expédition | 4,00 €         |
| <b>Total (HT)</b>  | <b>51,39 €</b> |
| <b>Total Taxes</b> | <b>9,46 €</b>  |
| <b>Total</b>       | <b>60,85 €</b> |



## Adresse de livraison

Lumi-Design.fr  
Route de Thann  
Cité de l'habitat  
68460 Lutterbach  
France  
03 69 19 33 18

Anne Cronimund  
39 bis avenue Foch  
92420 Vaucresson  
France

## Adresse de facturation

Anne Cronimund  
39 bis avenue Foch  
92420 Vaucresson  
France

| Numéro de facture | Date de facturation | Réf. de commande | Date de commande |
|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| #FA000356         | 30/10/2017          | KBBHJHNAQ        | 30/10/2017       |

| Référence                      | Produit                                                            | Taux de taxe | Prix unitaire (HT) | Qté | Total (HT) |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------|--------------|--------------------|-----|------------|
| LUMI75032                      | Suspension silhouette - avion gris - Ø 30 cm - marque Little Dutch | 20 %         | 62,46 €            | 1   | 62,46 €    |
| <b>Réductions</b>              |                                                                    |              |                    |     |            |
| Remise 5% sur le premier achat |                                                                    |              |                    |     | - 3,12 €   |

| Détail des taxes | Taux de taxe | Prix de base | Total Taxes |
|------------------|--------------|--------------|-------------|
| Produits         | 20.000 %     | 59,34 €      | 11,86 €     |

| Mode de paiement | PayPlug | 77,10 € |
|------------------|---------|---------|
|------------------|---------|---------|

|                    |                |
|--------------------|----------------|
| Total produits     | 62,46 €        |
| Total Réductions   | - 3,12 €       |
| Frais d'expédition | 5,90 €         |
| <b>Total (HT)</b>  | <b>65,24 €</b> |
| <b>Total Taxes</b> | <b>11,86 €</b> |
| <b>Total</b>       | <b>77,10 €</b> |

## Adresse de livraison

Lumi-Design.fr  
Route de Thann  
Cité de l'habitat  
68460 Lutterbach  
France  
03 69 19 33 18

Danielle Toth  
27 Grand Rue, Breistroff la Petite  
57970 Oudrenne  
France

## Adresse de facturation

Danielle Toth  
27 Grand Rue, Breistroff la Petite  
57970 Oudrenne  
France

| Numéro de facture | Date de facturation | Réf. de commande | Date de commande |
|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| #FA000357         | 31/10/2017          | EKUNNBOTG        | 31/10/2017       |

| Référence                      | Produit                                                                      | Taux de taxe | Prix unitaire (HT) | Qté | Total (HT) |
|--------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|--------------|--------------------|-----|------------|
| LUMI100004                     | Suspension enfant AVION BIPLANE - Rouge ou Bleu - Lineazero - Couleur : Bleu | 20 %         | 41,80 €            | 1   | 41,80 €    |
| <b>Réductions</b>              |                                                                              |              |                    |     |            |
| Remise 5% sur le premier achat |                                                                              |              |                    |     | - 2,09 €   |

| Détail des taxes | Taux de taxe | Prix de base | Total Taxes |
|------------------|--------------|--------------|-------------|
| Produits         | 20.000 %     | 39,71 €      | 7,94 €      |

| Mode de paiement | PayPlug | 51,65 € |
|------------------|---------|---------|
|------------------|---------|---------|

|                    |                |
|--------------------|----------------|
| Total produits     | 41,80 €        |
| Total Réductions   | - 2,09 €       |
| Frais d'expédition | 4,00 €         |
| <b>Total (HT)</b>  | <b>43,71 €</b> |
| <b>Total Taxes</b> | <b>7,94 €</b>  |
| <b>Total</b>       | <b>51,65 €</b> |

**Adresse de livraison**

Lumi-Design.fr  
Route de Thann  
Cité de l'habitat  
68460 Lutterbach  
France  
03 69 19 33 18

Sabrina azzopardi  
42 bis route de la Noé Nozou  
44860 Saint Aignan GRANDLIEU  
France

**Adresse de facturation**

Sabrina azzopardi  
42 bis route de la Noé Nozou  
44860 Saint Aignan GRANDLIEU  
France

| Numéro de facture | Date de facturation | Réf. de commande | Date de commande |
|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| #FA000358         | 07/11/2017          | BBYOLABKT        | 07/11/2017       |

| Référence | Produit                                                       | Taux de taxe | Prix unitaire (HT) | Qté | Total (HT) |
|-----------|---------------------------------------------------------------|--------------|--------------------|-----|------------|
| LUMI39144 | Suspension enfant Moon Light - Gris - phosphorescent - Dalber | 20 %         | 31,25 €            | 1   | 31,25 €    |

| Détail des taxes | Taux de taxe | Prix de base | Total Taxes |
|------------------|--------------|--------------|-------------|
| Produits         | 20.000 %     | 31,25 €      | 6,25 €      |

| Mode de paiement | PayPlug | 41,50 € |
|------------------|---------|---------|
|------------------|---------|---------|

|                    |                |
|--------------------|----------------|
| Total produits     | 31,25 €        |
| Frais d'expédition | 4,00 €         |
| <b>Total (HT)</b>  | <b>35,25 €</b> |
| <b>Total Taxes</b> | <b>6,25 €</b>  |
| <b>Total</b>       | <b>41,50 €</b> |

**Adresse de livraison**

Lumi-Design.fr  
Route de Thann  
Cité de l'habitat  
68460 Lutterbach  
France  
03 69 19 33 18

Aurelie DUGOU  
370 CHEMIN DU BORD DE MER  
29470 PLOUGASTEL DAOULAS  
France

**Adresse de facturation**

Aurelie DUGOU  
370 CHEMIN DU BORD DE MER  
29470 PLOUGASTEL DAOULAS  
France

| Numéro de facture | Date de facturation | Réf. de commande | Date de commande |
|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| #FA000359         | 08/11/2017          | WKDQVFANQ        | 08/11/2017       |

| Référence | Produit                                          | Taux de taxe | Prix unitaire (HT) | Qté | Total (HT) |
|-----------|--------------------------------------------------|--------------|--------------------|-----|------------|
| LUMI39056 | Lampe de chevet AMERICAN STYLE - H23 cm - Dalber | 20 %         | 20,92 €            | 1   | 20,92 €    |

| Détail des taxes | Taux de taxe | Prix de base | Total Taxes |
|------------------|--------------|--------------|-------------|
| Produits         | 20.000 %     | 20,92 €      | 4,18 €      |

|                  |         |         |
|------------------|---------|---------|
| Mode de paiement | PayPlug | 29,10 € |
|------------------|---------|---------|

|                    |                |
|--------------------|----------------|
| Total produits     | 20,92 €        |
| Frais d'expédition | 4,00 €         |
| <b>Total (HT)</b>  | <b>24,92 €</b> |
| <b>Total Taxes</b> | <b>4,18 €</b>  |
| <b>Total</b>       | <b>29,10 €</b> |

## Adresse de livraison

Lumi-Design.fr  
Route de Thann  
Cité de l'habitat  
68460 Lutterbach  
France  
03 69 19 33 18

Cyrielle DUCOURTIOUX  
DE MIEUX EN MIEUX  
6 allée des thuyas  
69290 CRAPONNE  
France

## Adresse de facturation

Cyrielle DUCOURTIOUX  
DE MIEUX EN MIEUX  
6 allée des thuyas  
69290 CRAPONNE  
France

| Numéro de facture | Date de facturation | Réf. de commande | Date de commande |
|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| #FA000360         | 09/11/2017          | FBTWHZGHZ        | 09/11/2017       |

| Référence | Produit                                                       | Taux de taxe | Prix unitaire (HT) | Qté | Total (HT) |
|-----------|---------------------------------------------------------------|--------------|--------------------|-----|------------|
| LUMI45098 | Lampadaire trepied noir - Silvia cuivre - Ø45cm - Marque Vita | 20 %         | 131,67 €           | 1   | 131,67 €   |

| Détail des taxes | Taux de taxe | Prix de base | Total Taxes |
|------------------|--------------|--------------|-------------|
| Produits         | 20.000 %     | 131,67 €     | 26,33 €     |

| Mode de paiement | PayPlug | 158,00 € |
|------------------|---------|----------|
|------------------|---------|----------|

|                    |                      |
|--------------------|----------------------|
| Total produits     | 131,67 €             |
| Frais d'expédition | Transporteur gratuit |
| <b>Total (HT)</b>  | <b>131,67 €</b>      |
| <b>Total Taxes</b> | <b>26,33 €</b>       |
| <b>Total</b>       | <b>158,00 €</b>      |

**Adresse de livraison**

Lumi-Design.fr  
Route de Thann  
Cité de l'habitat  
68460 Lutterbach  
France  
03 69 19 33 18

Nolwen Debove  
16 rue de l'Agnel  
13770 Venelles  
France

**Adresse de facturation**

Chris Lepoutre  
6 Black Lake Road  
55127 North Oaks  
France

| Numéro de facture | Date de facturation | Réf. de commande | Date de commande |
|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| #FA000361         | 11/11/2017          | OBCMJPRJ         | 11/11/2017       |

| Référence | Produit                                        | Taux de taxe | Prix unitaire (HT) | Qté | Total (HT) |
|-----------|------------------------------------------------|--------------|--------------------|-----|------------|
| LUMI39030 | Suspension enfant COLOR RAIN – Ø33 cm – Dalber | 20 %         | 43,00 €            | 1   | 43,00 €    |

| Détail des taxes | Taux de taxe | Prix de base | Total Taxes |
|------------------|--------------|--------------|-------------|
| Produits         | 20.000 %     | 43,00 €      | 8,60 €      |

|                  |         |         |
|------------------|---------|---------|
| Mode de paiement | PayPlug | 57,50 € |
|------------------|---------|---------|

|                    |                |
|--------------------|----------------|
| Total produits     | 43,00 €        |
| Frais d'expédition | 5,90 €         |
| <b>Total (HT)</b>  | <b>48,90 €</b> |
| <b>Total Taxes</b> | <b>8,60 €</b>  |
| <b>Total</b>       | <b>57,50 €</b> |

## Adresse de livraison

Lumi-Design.fr  
Route de Thann  
Cité de l'habitat  
68460 Lutterbach  
France  
03 69 19 33 18

Matthieu Sablayrolles  
275 chemin de l'Espero  
villa 40  
13090 aix en provence  
France

## Adresse de facturation

Valérie Piette  
20 rue saint nicolas  
75012 Paris  
France

| Numéro de facture | Date de facturation | Réf. de commande | Date de commande |
|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| #FA000362         | 13/11/2017          | KSETGUGEL        | 13/11/2017       |

| Référence                      | Produit                                                           | Taux de taxe | Prix unitaire (HT) | Qté | Total (HT) |
|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------|--------------|--------------------|-----|------------|
| LUMI751304                     | Suspension enfant silhouette – BLUE WAVES – Ø30 cm – Little Dutch | 20 %         | 49,96 €            | 1   | 49,96 €    |
| <b>Réductions</b>              |                                                                   |              |                    |     |            |
| Remise 5% sur le premier achat |                                                                   |              |                    |     | - 2,50 €   |

| Détail des taxes | Taux de taxe | Prix de base | Total Taxes |
|------------------|--------------|--------------|-------------|
| Produits         | 20.000 %     | 47,46 €      | 9,49 €      |

| Mode de paiement | PayPlug | 62,85 € |
|------------------|---------|---------|
|------------------|---------|---------|

|                    |                |
|--------------------|----------------|
| Total produits     | 49,96 €        |
| Total Réductions   | - 2,50 €       |
| Frais d'expédition | 5,90 €         |
| <b>Total (HT)</b>  | <b>53,36 €</b> |
| <b>Total Taxes</b> | <b>9,49 €</b>  |
| <b>Total</b>       | <b>62,85 €</b> |

## Adresse de livraison

Lumi-Design.fr  
Route de Thann  
Cité de l'habitat  
68460 Lutterbach  
France  
03 69 19 33 18

Isabelle LAURENT  
2 rue des jardins  
54510 ART SUR MEURTHE  
France

## Adresse de facturation

Isabelle LAURENT  
2 rue des jardins  
54510 ART SUR MEURTHE  
France

| Numéro de facture | Date de facturation | Réf. de commande | Date de commande |
|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| #FA000363         | 15/11/2017          | NDVHGTOHL        | 15/11/2017       |

| Référence | Produit                                             | Taux de taxe | Prix unitaire (HT) | Qté | Total (HT) |
|-----------|-----------------------------------------------------|--------------|--------------------|-----|------------|
| LUMI39029 | Lampe de chevet enfant COLOR RAIN – H30 cm – Dalber | 20 %         | 21,00 €            | 1   | 21,00 €    |

| Détail des taxes | Taux de taxe | Prix de base | Total Taxes |
|------------------|--------------|--------------|-------------|
| Produits         | 20.000 %     | 21,00 €      | 4,20 €      |

| Mode de paiement | PayPlug | 29,20 € |
|------------------|---------|---------|
|------------------|---------|---------|

|                    |                |
|--------------------|----------------|
| Total produits     | 21,00 €        |
| Frais d'expédition | 4,00 €         |
| <b>Total (HT)</b>  | <b>25,00 €</b> |
| <b>Total Taxes</b> | <b>4,20 €</b>  |
| <b>Total</b>       | <b>29,20 €</b> |



## Adresse de livraison

Lumi-Design.fr  
Route de Thann  
Cité de l'habitat  
68460 Lutterbach  
France  
03 69 19 33 18

Philippe le goaziou  
10 rue de l'orée du bois  
34790 grabels  
France

## Adresse de facturation

Philippe le goaziou  
10 rue de l'orée du bois  
34790 grabels  
France

| Numéro de facture | Date de facturation | Réf. de commande | Date de commande |
|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| #FA000364         | 16/11/2017          | QCKXORREH        | 16/11/2017       |

| Référence | Produit                                                | Taux de taxe | Prix de base (HT) | Prix unitaire (HT) | Qté | Total (HT) |
|-----------|--------------------------------------------------------|--------------|-------------------|--------------------|-----|------------|
| LUMI45088 | Suspension CLAVA - Dine - laiton - Ø43cm - Marque Vita | 20 %         | 149,17 €          | 134,25 €           | 1   | 134,25 €   |

| Détail des taxes | Taux de taxe | Prix de base | Total Taxes |
|------------------|--------------|--------------|-------------|
| Produits         | 20.000 %     | 134,25 €     | 26,85 €     |

| Mode de paiement | PayPal | 161,10 € |
|------------------|--------|----------|
|------------------|--------|----------|

|                    |                      |
|--------------------|----------------------|
| Total produits     | 134,25 €             |
| Frais d'expédition | Transporteur gratuit |
| <b>Total (HT)</b>  | <b>134,25 €</b>      |
| <b>Total Taxes</b> | <b>26,85 €</b>       |
| <b>Total</b>       | <b>161,10 €</b>      |

## Adresse de livraison

Lumi-Design.fr  
Route de Thann  
Cité de l'habitat  
68460 Lutterbach  
France  
03 69 19 33 18

Fatima Haddad  
7 bis rue Charles notaire  
60870 Villers st paul  
France

## Adresse de facturation

Fatima Haddad  
7 bis rue Charles notaire  
60870 Villers st paul  
France

| Numéro de facture | Date de facturation | Réf. de commande | Date de commande |
|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| #FA000365         | 18/11/2017          | SSVYKWEZM        | 18/11/2017       |

| Référence | Produit                                                       | Taux de taxe | Prix unitaire (HT) | Qté | Total (HT) |
|-----------|---------------------------------------------------------------|--------------|--------------------|-----|------------|
| LUMI39144 | Suspension enfant Moon Light - Gris - phosphorescent - Dalber | 20 %         | 31,25 €            | 1   | 31,25 €    |

| Détail des taxes | Taux de taxe | Prix de base | Total Taxes |
|------------------|--------------|--------------|-------------|
| Produits         | 20.000 %     | 31,25 €      | 6,25 €      |

| Mode de paiement | PayPlug | 41,50 € |
|------------------|---------|---------|
|------------------|---------|---------|

|                    |                |
|--------------------|----------------|
| Total produits     | 31,25 €        |
| Frais d'expédition | 4,00 €         |
| <b>Total (HT)</b>  | <b>35,25 €</b> |
| <b>Total Taxes</b> | <b>6,25 €</b>  |
| <b>Total</b>       | <b>41,50 €</b> |

**Adresse de livraison**

Lumi-Design.fr  
Route de Thann  
Cité de l'habitat  
68460 Lutterbach  
France  
03 69 19 33 18

Florine Besançon  
22 allée Henry Hudson  
38090 VILLEFONTAINE  
France

**Adresse de facturation**

Florine Besançon  
22 allée Henry Hudson  
38090 VILLEFONTAINE  
France

| Numéro de facture | Date de facturation | Réf. de commande | Date de commande |
|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| #FA000366         | 19/11/2017          | MRZJZVGW         | 19/11/2017       |

| Référence | Produit                                             | Taux de taxe | Prix unitaire (HT) | Qté | Total (HT) |
|-----------|-----------------------------------------------------|--------------|--------------------|-----|------------|
| LUMI39029 | Lampe de chevet enfant COLOR RAIN – H30 cm – Dalber | 20 %         | 21,00 €            | 1   | 21,00 €    |

| Détail des taxes | Taux de taxe | Prix de base | Total Taxes |
|------------------|--------------|--------------|-------------|
| Produits         | 20.000 %     | 21,00 €      | 4,20 €      |

| Mode de paiement | PayPlug | 31,10 € |
|------------------|---------|---------|
|------------------|---------|---------|

|                    |                |
|--------------------|----------------|
| Total produits     | 21,00 €        |
| Frais d'expédition | 5,90 €         |
| <b>Total (HT)</b>  | <b>26,90 €</b> |
| <b>Total Taxes</b> | <b>4,20 €</b>  |
| <b>Total</b>       | <b>31,10 €</b> |

## Adresse de livraison

Lumi-Design.fr  
Route de Thann  
Cité de l'habitat  
68460 Lutterbach  
France  
03 69 19 33 18

Maryse héréus  
1 rue léon blum  
29100 douarnenez  
France

## Adresse de facturation

Maryse héréus  
1 rue léon blum  
29100 douarnenez  
France

| Numéro de facture | Date de facturation | Réf. de commande | Date de commande |
|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| #FA000367         | 20/11/2017          | VWJVESDCV        | 20/11/2017       |

| Référence | Produit                                             | Taux de taxe | Prix unitaire (HT) | Qté | Total (HT) |
|-----------|-----------------------------------------------------|--------------|--------------------|-----|------------|
| LUMI34016 | Suspension enfant PAPILLON - anis/rose - RM Coudert | 20 %         | 52,42 €            | 1   | 52,42 €    |

| Détail des taxes | Taux de taxe | Prix de base | Total Taxes |
|------------------|--------------|--------------|-------------|
| Produits         | 20.000 %     | 52,42 €      | 10,48 €     |

| Mode de paiement | PayPlug | 68,80 € |
|------------------|---------|---------|
|------------------|---------|---------|

|                    |                |
|--------------------|----------------|
| Total produits     | 52,42 €        |
| Frais d'expédition | 5,90 €         |
| <b>Total (HT)</b>  | <b>58,32 €</b> |
| <b>Total Taxes</b> | <b>10,48 €</b> |
| <b>Total</b>       | <b>68,80 €</b> |

## Adresse de livraison

Lumi-Design.fr  
Route de Thann  
Cité de l'habitat  
68460 Lutterbach  
France  
03 69 19 33 18

Michael obin  
5 rue des violettes  
25000 Besançon  
France

## Adresse de facturation

Michael obin  
5 rue des violettes  
25000 Besançon  
France

| Numéro de facture | Date de facturation | Réf. de commande | Date de commande |
|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| #FA000368         | 22/11/2017          | GCXRZFIUE        | 22/11/2017       |

| Référence                         | Produit                                                              | Taux de taxe | Prix unitaire (HT) | Qté | Total (HT) |
|-----------------------------------|----------------------------------------------------------------------|--------------|--------------------|-----|------------|
| LUMI75026                         | Suspension design DROP HAT - Ampoule Originale OO1 – Cuivre – Plumen | 20 %         | 124,96 €           | 1   | 124,96 €   |
| <b>Réductions</b>                 |                                                                      |              |                    |     |            |
| Remise 5% sur le premier achat    |                                                                      |              |                    |     | - 6,25 €   |
| Remise 10€ inscription newsletter |                                                                      |              |                    |     | - 8,33 €   |

| Détail des taxes | Taux de taxe | Prix de base | Total Taxes |
|------------------|--------------|--------------|-------------|
| Produits         | 20.000 %     | 110,38 €     | 22,07 €     |

|                         |         |          |
|-------------------------|---------|----------|
| <b>Mode de paiement</b> | PayPlug | 132,45 € |
|-------------------------|---------|----------|

|                    |                      |
|--------------------|----------------------|
| Total produits     | 124,96 €             |
| Total Réductions   | - 14,58 €            |
| Frais d'expédition | Transporteur gratuit |
| <b>Total (HT)</b>  | <b>110,38 €</b>      |
| <b>Total Taxes</b> | <b>22,07 €</b>       |
| <b>Total</b>       | <b>132,45 €</b>      |

**Adresse de livraison**

Lumi-Design.fr  
Route de Thann  
Cité de l'habitat  
68460 Lutterbach  
France  
03 69 19 33 18

Noémie clabaut  
61 cavée christophe  
62170 ecuire  
France

**Adresse de facturation**

Noémie clabaut  
61 cavée christophe  
62170 ecuire  
France

| Numéro de facture | Date de facturation | Réf. de commande | Date de commande |
|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| #FA000369         | 23/11/2017          | DEBUJLXJS        | 23/11/2017       |

| Référence | Produit                                              | Taux de taxe | Prix unitaire (HT) | Qté | Total (HT) |
|-----------|------------------------------------------------------|--------------|--------------------|-----|------------|
| LUMI39183 | Lampe de Chevet enfant Night Train - H29 cm - Dalber | 20 %         | 24,92 €            | 1   | 24,92 €    |

| Détail des taxes | Taux de taxe | Prix de base | Total Taxes |
|------------------|--------------|--------------|-------------|
| Produits         | 20.000 %     | 24,92 €      | 4,98 €      |

| Mode de paiement | PayPlug | 33,90 € |
|------------------|---------|---------|
|------------------|---------|---------|

|                    |                |
|--------------------|----------------|
| Total produits     | 24,92 €        |
| Frais d'expédition | 4,00 €         |
| <b>Total (HT)</b>  | <b>28,92 €</b> |
| <b>Total Taxes</b> | <b>4,98 €</b>  |
| <b>Total</b>       | <b>33,90 €</b> |

**Adresse de livraison**

Lumi-Design.fr  
Route de Thann  
Cité de l'habitat  
68460 Lutterbach  
France  
03 69 19 33 18

Frédérique GIROIRE  
CHEZ RAPHAELLE GIROIRE  
5 BIS RUE JENNER  
44100 NANTES  
France

**Adresse de facturation**

Frédérique GIROIRE  
CHEZ RAPHAELLE GIROIRE  
5 BIS RUE JENNER  
44100 NANTES  
France

| Numéro de facture | Date de facturation | Réf. de commande | Date de commande |
|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| #FA000370         | 27/11/2017          | MUYTTAAWV        | 27/11/2017       |

| Référence                      | Produit                                | Taux de taxe | Prix unitaire (HT) | Qté | Total (HT) |
|--------------------------------|----------------------------------------|--------------|--------------------|-----|------------|
| LUMI90001                      | Lampe design ECLIPSE - H36cm - Objekto | 20 %         | 82,50 €            | 1   | 82,50 €    |
| <b>Réductions</b>              |                                        |              |                    |     |            |
| Remise 5% sur le premier achat |                                        |              |                    |     | - 4,13 €   |

| Détail des taxes | Taux de taxe | Prix de base | Total Taxes |
|------------------|--------------|--------------|-------------|
| Produits         | 20.000 %     | 78,37 €      | 15,68 €     |

| Mode de paiement | PayPlug | 99,95 € |
|------------------|---------|---------|
|------------------|---------|---------|

|                    |                |
|--------------------|----------------|
| Total produits     | 82,50 €        |
| Total Réductions   | - 4,13 €       |
| Frais d'expédition | 5,90 €         |
| <b>Total (HT)</b>  | <b>84,27 €</b> |
| <b>Total Taxes</b> | <b>15,68 €</b> |
| <b>Total</b>       | <b>99,95 €</b> |

## Adresse de livraison

Lumi-Design.fr  
Route de Thann  
Cité de l'habitat  
68460 Lutterbach  
France  
03 69 19 33 18

Meriem Makouri  
6 rue des artisans  
69008 LYON  
France

## Adresse de facturation

Meriem Makouri  
6 rue des artisans  
69008 LYON  
France

| Numéro de facture | Date de facturation | Réf. de commande | Date de commande |
|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| #FA000371         | 27/11/2017          | ADXXCFYUF        | 27/11/2017       |

| Référence                         | Produit                                                                                        | Taux de taxe | Prix unitaire (HT) | Qté | Total (HT) |
|-----------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|--------------------|-----|------------|
| LUMI750348                        | Parure de lit enfant Bleu Etoiles & Rayures - 3 tailles - Little Dutch - Taille : 140 x 200 cm | 20 %         | 69,96 €            | 1   | 69,96 €    |
| LUMI750371                        | Parure de lit enfant Beige Etoiles Blanches - 3 tailles - Little Dutch - Taille : 140 x 200 cm | 20 %         | 69,96 €            | 1   | 69,96 €    |
| Réductions                        |                                                                                                |              |                    |     |            |
| Remise 5% sur le premier achat    |                                                                                                |              |                    |     | - 7,00 €   |
| Remise 10€ inscription newsletter |                                                                                                |              |                    |     | - 8,33 €   |

| Détail des taxes | Taux de taxe | Prix de base | Total Taxes |
|------------------|--------------|--------------|-------------|
| Produits         | 20.000 %     | 124,59 €     | 24,91 €     |

| Mode de paiement | PayPlug | 149,50 € |
|------------------|---------|----------|
|------------------|---------|----------|

|                    |                      |
|--------------------|----------------------|
| Total produits     | 139,92 €             |
| Total Réductions   | - 15,33 €            |
| Frais d'expédition | Transporteur gratuit |
| <b>Total (HT)</b>  | <b>124,59 €</b>      |
| <b>Total Taxes</b> | <b>24,91 €</b>       |
| <b>Total</b>       | <b>149,50 €</b>      |



## Adresse de livraison

Lumi-Design.fr  
Route de Thann  
Cité de l'habitat  
68460 Lutterbach  
France  
03 69 19 33 18

Synine Prum  
20 Boulevard Roger Lazard  
13140 Miramas  
France

## Adresse de facturation

Synine Prum  
20 Boulevard Roger Lazard  
13140 Miramas  
France

| Numéro de facture | Date de facturation | Réf. de commande | Date de commande |
|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| #FA000372         | 29/11/2017          | MKEGQWVAO        | 29/11/2017       |

| Référence                      | Produit                                                 | Taux de taxe | Prix unitaire (HT) | Qté | Total (HT) |
|--------------------------------|---------------------------------------------------------|--------------|--------------------|-----|------------|
| LUMI100002                     | Suspension enfant VOILIER PETER PAN - L40cm - Lineazero | 20 %         | 41,83 €            | 1   | 41,83 €    |
| <b>Réductions</b>              |                                                         |              |                    |     |            |
| Remise 5% sur le premier achat |                                                         |              |                    |     | - 2,09 €   |

| Détail des taxes | Taux de taxe | Prix de base | Total Taxes |
|------------------|--------------|--------------|-------------|
| Produits         | 20.000 %     | 39,74 €      | 7,95 €      |

| Mode de paiement | PayPlug | 51,69 € |
|------------------|---------|---------|
|------------------|---------|---------|

|                    |                |
|--------------------|----------------|
| Total produits     | 41,83 €        |
| Total Réductions   | - 2,09 €       |
| Frais d'expédition | 4,00 €         |
| <b>Total (HT)</b>  | <b>43,74 €</b> |
| <b>Total Taxes</b> | <b>7,95 €</b>  |
| <b>Total</b>       | <b>51,69 €</b> |

## Adresse de livraison

Lumi-Design.fr  
Route de Thann  
Cité de l'habitat  
68460 Lutterbach  
France  
03 69 19 33 18

Marie-Claire ERARD  
1 rue Axio  
55230 MUZERAY  
France

## Adresse de facturation

Marie-Claire ERARD  
1 rue Axio  
55230 MUZERAY  
France

| Numéro de facture | Date de facturation | Réf. de commande | Date de commande |
|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| #FA000373         | 30/11/2017          | EQLWVXMDA        | 30/11/2017       |

| Référence                      | Produit                                                 | Taux de taxe | Prix unitaire (HT) | Qté | Total (HT) |
|--------------------------------|---------------------------------------------------------|--------------|--------------------|-----|------------|
| LUMI530849                     | Suspension Ovalino – Ø44 cm – Verre & Métal – Ideal-Lux | 20 %         | 162,00 €           | 1   | 162,00 €   |
| <b>Réductions</b>              |                                                         |              |                    |     |            |
| Remise 5% sur le premier achat |                                                         |              |                    |     | - 8,10 €   |

| Détail des taxes | Taux de taxe | Prix de base | Total Taxes |
|------------------|--------------|--------------|-------------|
| Produits         | 20.000 %     | 153,90 €     | 30,78 €     |

| Mode de paiement | PayPal | 184,68 € |
|------------------|--------|----------|
|------------------|--------|----------|

|                    |                      |
|--------------------|----------------------|
| Total produits     | 162,00 €             |
| Total Réductions   | - 8,10 €             |
| Frais d'expédition | Transporteur gratuit |
| <b>Total (HT)</b>  | <b>153,90 €</b>      |
| <b>Total Taxes</b> | <b>30,78 €</b>       |
| <b>Total</b>       | <b>184,68 €</b>      |

**Adresse de livraison**

Lumi-Design.fr  
Route de Thann  
Cité de l'habitat  
68460 Lutterbach  
France  
03 69 19 33 18

Iolita RUFFINO  
148 CHEMIN DE MIGNOY  
33850 LEOGNAN  
France

**Adresse de facturation**

Iolita RUFFINO  
148 CHEMIN DE MIGNOY  
33850 LEOGNAN  
France

| Numéro de facture | Date de facturation | Réf. de commande | Date de commande |
|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| #FA000374         | 01/12/2017          | DKYMKUMUQ        | 01/12/2017       |

| Référence                      | Produit                                                          | Taux de taxe | Prix unitaire (HT) | Qté | Total (HT) |
|--------------------------------|------------------------------------------------------------------|--------------|--------------------|-----|------------|
| LUMI751308                     | Applique enfant silhouette - BLUE LEAVES - H24 cm - Little Dutch | 20 %         | 37,46 €            | 2   | 74,92 €    |
| <b>Réductions</b>              |                                                                  |              |                    |     |            |
| Remise 5% sur le premier achat |                                                                  |              |                    |     | - 3,75 €   |

| Détail des taxes | Taux de taxe | Prix de base | Total Taxes |
|------------------|--------------|--------------|-------------|
| Produits         | 20.000 %     | 71,17 €      | 14,23 €     |

|                         |         |         |
|-------------------------|---------|---------|
| <b>Mode de paiement</b> | PayPlug | 91,30 € |
|-------------------------|---------|---------|

|                    |                |
|--------------------|----------------|
| Total produits     | 74,92 €        |
| Total Réductions   | - 3,75 €       |
| Frais d'expédition | 5,90 €         |
| <b>Total (HT)</b>  | <b>77,07 €</b> |
| <b>Total Taxes</b> | <b>14,23 €</b> |
| <b>Total</b>       | <b>91,30 €</b> |

**Adresse de livraison**

Lumi-Design.fr  
Route de Thann  
Cité de l'habitat  
68460 Lutterbach  
France  
03 69 19 33 18

Kelly CHAVET  
8 RUE DE PREMAIN  
21110 COLLONGES LES  
PREMIERES  
France

**Adresse de facturation**

Kelly CHAVET  
8 RUE DE PREMAIN  
21110 COLLONGES LES  
PREMIERES  
France

| Numéro de facture | Date de facturation | Réf. de commande | Date de commande |
|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| #FA000375         | 02/12/2017          | RHQZOOCJM        | 02/12/2017       |

| Référence | Produit                                              | Taux de taxe | Prix unitaire (HT) | Qté | Total (HT) |
|-----------|------------------------------------------------------|--------------|--------------------|-----|------------|
| LUMI39145 | Plafonnier enfant Moon Light - Gris - L50cm - Dalber | 20 %         | 46,33 €            | 1   | 46,33 €    |

| Détail des taxes | Taux de taxe | Prix de base | Total Taxes |
|------------------|--------------|--------------|-------------|
| Produits         | 20.000 %     | 46,33 €      | 9,27 €      |

| Mode de paiement | PayPal | 59,60 € |
|------------------|--------|---------|
|------------------|--------|---------|

|                    |                |
|--------------------|----------------|
| Total produits     | 46,33 €        |
| Frais d'expédition | 4,00 €         |
| <b>Total (HT)</b>  | <b>50,33 €</b> |
| <b>Total Taxes</b> | <b>9,27 €</b>  |
| <b>Total</b>       | <b>59,60 €</b> |

**Adresse de livraison**

Lumi-Design.fr  
Route de Thann  
Cité de l'habitat  
68460 Lutterbach  
France  
03 69 19 33 18

Marie-Laurence bodiguel  
la Prétails  
35340 LIFFRE  
France

**Adresse de facturation**

Marie-Laurence bodiguel  
la Prétails  
35340 LIFFRE  
France

| Numéro de facture | Date de facturation | Réf. de commande | Date de commande |
|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| #FA000376         | 03/12/2017          | PEYAPVOZJ        | 03/12/2017       |

| Référence                      | Produit                                                                                               | Taux de taxe | Prix unitaire (HT) | Qté | Total (HT) |
|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|--------------------|-----|------------|
| LUMI7003                       | Lampe / Suspension Diamond 1 - Métal Noir - Marque Filament Style - Option : Lampe avec prise secteur | 20 %         | 65,83 €            | 1   | 65,83 €    |
| <b>Réductions</b>              |                                                                                                       |              |                    |     |            |
| Remise 5% sur le premier achat |                                                                                                       |              |                    |     | - 3,29 €   |

| Détail des taxes | Taux de taxe | Prix de base | Total Taxes |
|------------------|--------------|--------------|-------------|
| Produits         | 20.000 %     | 62,54 €      | 12,51 €     |

|                         |        |         |
|-------------------------|--------|---------|
| <b>Mode de paiement</b> | PayPal | 79,05 € |
|-------------------------|--------|---------|

|                    |                |
|--------------------|----------------|
| Total produits     | 65,83 €        |
| Total Réductions   | - 3,29 €       |
| Frais d'expédition | 4,00 €         |
| <b>Total (HT)</b>  | <b>66,54 €</b> |
| <b>Total Taxes</b> | <b>12,51 €</b> |
| <b>Total</b>       | <b>79,05 €</b> |

**Adresse de livraison**

Lumi-Design.fr  
Route de Thann  
Cité de l'habitat  
68460 Lutterbach  
France  
03 69 19 33 18

Marie MAHE  
15 Chemin de Grangeard  
49300 CHOLET  
France

**Adresse de facturation**

Marie MAHE  
15 Chemin de Grangeard  
49300 CHOLET  
France

| Numéro de facture | Date de facturation | Réf. de commande | Date de commande |
|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| #FA000377         | 05/12/2017          | VVMZWVFZU        | 05/12/2017       |

| Référence                      | Produit                                           | Taux de taxe | Prix unitaire (HT) | Qté | Total (HT) |
|--------------------------------|---------------------------------------------------|--------------|--------------------|-----|------------|
| LUMI46007                      | Suspension BELL - jaune - Marque Nothern Lighting | 20 %         | 191,67 €           | 1   | 191,67 €   |
| <b>Réductions</b>              |                                                   |              |                    |     |            |
| Remise 5% sur le premier achat |                                                   |              |                    |     | - 9,58 €   |

| Détail des taxes | Taux de taxe | Prix de base | Total Taxes |
|------------------|--------------|--------------|-------------|
| Produits         | 20.000 %     | 182,09 €     | 36,41 €     |

| Mode de paiement | PayPlug | 218,50 € |
|------------------|---------|----------|
|------------------|---------|----------|

|                    |                      |
|--------------------|----------------------|
| Total produits     | 191,67 €             |
| Total Réductions   | - 9,58 €             |
| Frais d'expédition | Transporteur gratuit |
| <b>Total (HT)</b>  | <b>182,09 €</b>      |
| <b>Total Taxes</b> | <b>36,41 €</b>       |
| <b>Total</b>       | <b>218,50 €</b>      |

**Adresse de livraison**

Lumi-Design.fr  
Route de Thann  
Cité de l'habitat  
68460 Lutterbach  
France  
03 69 19 33 18

Antoine bescos  
les courrieres  
87240 ambazac  
France

**Adresse de facturation**

Antoine bescos  
les courrieres  
87240 ambazac  
France

| Numéro de facture | Date de facturation | Réf. de commande | Date de commande |
|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| #FA000378         | 11/12/2017          | HWFKDICOU        | 11/12/2017       |

| Référence                      | Produit                                          | Taux de taxe | Prix unitaire (HT) | Qté | Total (HT) |
|--------------------------------|--------------------------------------------------|--------------|--------------------|-----|------------|
| LUMI27319                      | Plafonnier design Veli - violet - Ø53 cm - Slamp | 20 %         | 230,00 €           | 1   | 230,00 €   |
| <b>Réductions</b>              |                                                  |              |                    |     |            |
| Remise 5% sur le premier achat |                                                  |              |                    |     | - 11,50 €  |

| Détail des taxes | Taux de taxe | Prix de base | Total Taxes |
|------------------|--------------|--------------|-------------|
| Produits         | 20.000 %     | 218,50 €     | 43,70 €     |

| Mode de paiement | PayPlug | 268,10 € |
|------------------|---------|----------|
|------------------|---------|----------|

|                    |                 |
|--------------------|-----------------|
| Total produits     | 230,00 €        |
| Total Réductions   | - 11,50 €       |
| Frais d'expédition | 5,90 €          |
| <b>Total (HT)</b>  | <b>224,40 €</b> |
| <b>Total Taxes</b> | <b>43,70 €</b>  |
| <b>Total</b>       | <b>268,10 €</b> |

**Adresse de livraison**

Lumi-Design.fr  
Route de Thann  
Cité de l'habitat  
68460 Lutterbach  
France  
03 69 19 33 18

MARIE NOELLE BRECHET  
320 route des lintils  
26110 venterol  
France

**Adresse de facturation**

MARIE NOELLE BRECHET  
320 route des lintils  
26110 venterol  
France

| Numéro de facture | Date de facturation | Réf. de commande | Date de commande |
|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| #FA000379         | 11/12/2017          | ADXWVGRJX        | 11/12/2017       |

| Référence | Produit                                                                                                 | Taux de taxe | Prix unitaire (HT) | Qté | Total (HT) |
|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|--------------------|-----|------------|
| LUMI7004  | Lampe / Suspension Diamond 1 - Métal Bronze - Marque Filament Style - Option : Lampe avec prise secteur | 20 %         | 65,83 €            | 1   | 65,83 €    |

| Détail des taxes | Taux de taxe | Prix de base | Total Taxes |
|------------------|--------------|--------------|-------------|
| Produits         | 20.000 %     | 65,83 €      | 13,17 €     |

|                  |         |         |
|------------------|---------|---------|
| Mode de paiement | PayPlug | 84,90 € |
|------------------|---------|---------|

|                    |                |
|--------------------|----------------|
| Total produits     | 65,83 €        |
| Frais d'expédition | 5,90 €         |
| <b>Total (HT)</b>  | <b>71,73 €</b> |
| <b>Total Taxes</b> | <b>13,17 €</b> |
| <b>Total</b>       | <b>84,90 €</b> |



**Adresse de livraison**

Lumi-Design.fr  
Route de Thann  
Cité de l'habitat  
68460 Lutterbach  
France  
03 69 19 33 18

Regis houvin  
7 chemin de la planchette  
60940 angicourt  
France

**Adresse de facturation**

Regis houvin  
7 chemin de la planchette  
60940 angicourt  
France

| Numéro de facture | Date de facturation | Réf. de commande | Date de commande |
|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| #FA000380         | 11/12/2017          | VSWTODGEJ        | 11/12/2017       |

| Référence                         | Produit                                                      | Taux de taxe | Prix unitaire (HT) | Qté | Total (HT) |
|-----------------------------------|--------------------------------------------------------------|--------------|--------------------|-----|------------|
| LUMI7041                          | Lampe à poser PYLON - Noir & Rouge - H51 cm - Filament Style | 20 %         | 107,50 €           | 1   | 107,50 €   |
| <b>Réductions</b>                 |                                                              |              |                    |     |            |
| Remise 5% sur le premier achat    |                                                              |              |                    |     | - 5,38 €   |
| Remise 10€ inscription newsletter |                                                              |              |                    |     | - 8,33 €   |

| Détail des taxes | Taux de taxe | Prix de base | Total Taxes |
|------------------|--------------|--------------|-------------|
| Produits         | 20.000 %     | 93,79 €      | 18,76 €     |

| Mode de paiement | PayPlug | 116,55 € |
|------------------|---------|----------|
|------------------|---------|----------|

|                    |                 |
|--------------------|-----------------|
| Total produits     | 107,50 €        |
| Total Réductions   | - 13,71 €       |
| Frais d'expédition | 4,00 €          |
| <b>Total (HT)</b>  | <b>97,79 €</b>  |
| <b>Total Taxes</b> | <b>18,76 €</b>  |
| <b>Total</b>       | <b>116,55 €</b> |

## Adresse de livraison

Lumi-Design.fr  
Route de Thann  
Cité de l'habitat  
68460 Lutterbach  
France  
03 69 19 33 18

Ophélie ROUVIERE  
5 rue Raymond Vanier  
54100 NANCY  
France

## Adresse de facturation

Ophélie ROUVIERE  
5 rue Raymond Vanier  
54100 NANCY  
France

| Numéro de facture | Date de facturation | Réf. de commande | Date de commande |
|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| #FA000381         | 13/12/2017          | YWBKLZAUL        | 13/12/2017       |

| Référence | Produit                                                       | Taux de taxe | Prix unitaire (HT) | Qté | Total (HT) |
|-----------|---------------------------------------------------------------|--------------|--------------------|-----|------------|
| LUMI39144 | Suspension enfant Moon Light - Gris - phosphorescent - Dalber | 20 %         | 31,25 €            | 1   | 31,25 €    |

| Détail des taxes | Taux de taxe | Prix de base | Total Taxes |
|------------------|--------------|--------------|-------------|
| Produits         | 20.000 %     | 31,25 €      | 6,25 €      |

| Mode de paiement | PayPlug | 41,50 € |
|------------------|---------|---------|
|------------------|---------|---------|

|                    |                |
|--------------------|----------------|
| Total produits     | 31,25 €        |
| Frais d'expédition | 4,00 €         |
| <b>Total (HT)</b>  | <b>35,25 €</b> |
| <b>Total Taxes</b> | <b>6,25 €</b>  |
| <b>Total</b>       | <b>41,50 €</b> |

**Adresse de livraison**

Lumi-Design.fr  
Route de Thann  
Cité de l'habitat  
68460 Lutterbach  
France  
03 69 19 33 18

Emmanuelle MUR  
14 rue de la maison blanche  
63118 Paris  
France

**Adresse de facturation**

Emmanuelle MUR  
14 rue de la maison blanche  
63118 Paris  
France

| Numéro de facture | Date de facturation | Réf. de commande | Date de commande |
|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| #FA000382         | 15/12/2017          | ODZJTMIMY        | 15/12/2017       |

| Référence                      | Produit                                                                   | Taux de taxe | Prix de base (HT) | Prix unitaire (HT) | Qté | Total (HT) |
|--------------------------------|---------------------------------------------------------------------------|--------------|-------------------|--------------------|-----|------------|
| LUMI45112                      | Suspension EOS – Gris – Ø45 cm – avec câble - Vita - Modèle : Câble blanc | 20 %         | 107,50 €          | 96,75 €            | 1   | 96,75 €    |
| <b>Réductions</b>              |                                                                           |              |                   |                    |     |            |
| Remise 5% sur le premier achat |                                                                           |              |                   |                    |     | - 4,84 €   |

| Détail des taxes | Taux de taxe | Prix de base | Total Taxes |
|------------------|--------------|--------------|-------------|
| Produits         | 20.000 %     | 91,91 €      | 18,38 €     |

| Mode de paiement | PayPlug | 114,29 € |
|------------------|---------|----------|
|------------------|---------|----------|

|                    |                 |
|--------------------|-----------------|
| Total produits     | 96,75 €         |
| Total Réductions   | - 4,84 €        |
| Frais d'expédition | 4,00 €          |
| <b>Total (HT)</b>  | <b>95,91 €</b>  |
| <b>Total Taxes</b> | <b>18,38 €</b>  |
| <b>Total</b>       | <b>114,29 €</b> |

**Adresse de livraison**

Lumi-Design.fr  
Route de Thann  
Cité de l'habitat  
68460 Lutterbach  
France  
03 69 19 33 18

Natacha BOUCHART  
45 rue labruyere  
62100 Calais  
France

**Adresse de facturation**

Natacha BOUCHART  
45 rue labruyere  
62100 Calais  
France

| Numéro de facture | Date de facturation | Réf. de commande | Date de commande |
|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| #FA000383         | 16/12/2017          | IVDVQQSSA        | 16/12/2017       |

| Référence | Produit                                     | Taux de taxe | Prix unitaire (HT) | Qté | Total (HT) |
|-----------|---------------------------------------------|--------------|--------------------|-----|------------|
| LUMI61001 | Lampe à poser Joyo – Classic Rouge – Vivida | 20 %         | 95,83 €            | 1   | 95,83 €    |

| Détail des taxes | Taux de taxe | Prix de base | Total Taxes |
|------------------|--------------|--------------|-------------|
| Produits         | 20.000 %     | 95,83 €      | 19,17 €     |

| Mode de paiement | PayPlug | 144,90 € |
|------------------|---------|----------|
|------------------|---------|----------|

|                    |                 |
|--------------------|-----------------|
| Total produits     | 95,83 €         |
| Frais d'expédition | 29,90 €         |
| <b>Total (HT)</b>  | <b>125,73 €</b> |
| <b>Total Taxes</b> | <b>19,17 €</b>  |
| <b>Total</b>       | <b>144,90 €</b> |

**Adresse de livraison**

Lumi-Design.fr  
Route de Thann  
Cité de l'habitat  
68460 Lutterbach  
France  
03 69 19 33 18

Pauline GEHIN  
135 rue de la poste  
88270 HAROL  
France

**Adresse de facturation**

Pauline GEHIN  
135 rue de la poste  
88270 HAROL  
France

| Numéro de facture | Date de facturation | Réf. de commande | Date de commande |
|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| #FA000384         | 17/12/2017          | WTMZGIKPY        | 17/12/2017       |

| Référence | Produit                                                       | Taux de taxe | Prix unitaire (HT) | Qté | Total (HT) |
|-----------|---------------------------------------------------------------|--------------|--------------------|-----|------------|
| LUMI34001 | Suspension enfant Château Fort - blanc/turquoise - RM Coudert | 20 %         | 41,58 €            | 1   | 41,58 €    |

| Détail des taxes | Taux de taxe | Prix de base | Total Taxes |
|------------------|--------------|--------------|-------------|
| Produits         | 20.000 %     | 41,58 €      | 8,32 €      |

| Mode de paiement | PayPlug | 53,90 € |
|------------------|---------|---------|
|------------------|---------|---------|

|                    |                |
|--------------------|----------------|
| Total produits     | 41,58 €        |
| Frais d'expédition | 4,00 €         |
| <b>Total (HT)</b>  | <b>45,58 €</b> |
| <b>Total Taxes</b> | <b>8,32 €</b>  |
| <b>Total</b>       | <b>53,90 €</b> |

## Adresse de livraison

Lumi-Design.fr  
Route de Thann  
Cité de l'habitat  
68460 Lutterbach  
France  
03 69 19 33 18

Delphine Bougon Lafontaine  
34 avenue Paul de Foucaud  
22410 Saint Quay Portrieux  
France

## Adresse de facturation

Delphine Bougon Lafontaine  
34 avenue Paul de Foucaud  
22410 Saint Quay Portrieux  
France

| Numéro de facture | Date de facturation | Réf. de commande | Date de commande |
|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| #FA000385         | 17/12/2017          | TTMREIKKC        | 17/12/2017       |

| Référence | Produit                                                  | Taux de taxe | Prix unitaire (HT) | Qté | Total (HT) |
|-----------|----------------------------------------------------------|--------------|--------------------|-----|------------|
| LUMI24240 | Lampe à poser MOUSE – assis - blanc - H12,5 cm - Seletti | 20 %         | 57,50 €            | 1   | 57,50 €    |

| Détail des taxes | Taux de taxe | Prix de base | Total Taxes |
|------------------|--------------|--------------|-------------|
| Produits         | 20.000 %     | 57,50 €      | 11,50 €     |

| Mode de paiement | PayPlug | 98,90 € |
|------------------|---------|---------|
|------------------|---------|---------|

|                    |                |
|--------------------|----------------|
| Total produits     | 57,50 €        |
| Frais d'expédition | 29,90 €        |
| <b>Total (HT)</b>  | <b>87,40 €</b> |
| <b>Total Taxes</b> | <b>11,50 €</b> |
| <b>Total</b>       | <b>98,90 €</b> |

**Adresse de livraison**

Lumi-Design.fr  
Route de Thann  
Cité de l'habitat  
68460 Lutterbach  
France  
03 69 19 33 18

Anne Godeby  
8 résidence de la cour pointue  
76690 esteville  
France

**Adresse de facturation**

Anne Godeby  
8 résidence de la cour pointue  
76690 esteville  
France

| Numéro de facture | Date de facturation | Réf. de commande | Date de commande |
|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| #FA000386         | 23/12/2017          | EIRPYASB         | 23/12/2017       |

| Référence                      | Produit                                                          | Taux de taxe | Prix unitaire (HT) | Qté | Total (HT) |
|--------------------------------|------------------------------------------------------------------|--------------|--------------------|-----|------------|
| LUMI75016                      | Suspension enfant Mixed stars mint Ø 30 cm - marque Little Dutch | 20 %         | 54,08 €            | 1   | 54,08 €    |
| LUMI751068                     | Panier de rangement MIXED STARS Mint – 25x 15 cm – Little Dutch  | 20 %         | 13,29 €            | 1   | 13,29 €    |
| Réductions                     |                                                                  |              |                    |     |            |
| Remise 5% sur le premier achat |                                                                  |              |                    |     | - 3,37 €   |

| Détail des taxes | Taux de taxe | Prix de base | Total Taxes |
|------------------|--------------|--------------|-------------|
| Produits         | 20.000 %     | 64,00 €      | 12,81 €     |

| Mode de paiement | PayPlug | 80,81 € |
|------------------|---------|---------|
|------------------|---------|---------|

|                    |                |
|--------------------|----------------|
| Total produits     | 67,37 €        |
| Total Réductions   | - 3,37 €       |
| Frais d'expédition | 4,00 €         |
| <b>Total (HT)</b>  | <b>68,00 €</b> |
| <b>Total Taxes</b> | <b>12,81 €</b> |
| <b>Total</b>       | <b>80,81 €</b> |

## Adresse de livraison

Lumi-Design.fr  
Route de Thann  
Cité de l'habitat  
68460 Lutterbach  
France  
03 69 19 33 18

Florent Chardonnet  
5 Bis, rue Saint Wulfran  
91490 MILLY-LA-FORÊT  
France

## Adresse de facturation

Florent Chardonnet  
5 Bis, rue Saint Wulfran  
91490 MILLY-LA-FORÊT  
France

| Numéro de facture | Date de facturation | Réf. de commande | Date de commande |
|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| #FA000387         | 24/12/2017          | SBXGKSBDV        | 24/12/2017       |

| Référence                      | Produit                                                                           | Taux de taxe | Prix unitaire (HT) | Qté | Total (HT) |
|--------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|--------------|--------------------|-----|------------|
| LUMI7027                       | Suspension SPIDER LAMP – 9 Globes – Noir – FilamentStyle - Option : Sans Ampoules | 20 %         | 140,83 €           | 1   | 140,83 €   |
| <b>Réductions</b>              |                                                                                   |              |                    |     |            |
| Remise 5% sur le premier achat |                                                                                   |              |                    |     | - 7,04 €   |

| Détail des taxes | Taux de taxe | Prix de base | Total Taxes |
|------------------|--------------|--------------|-------------|
| Produits         | 20.000 %     | 133,79 €     | 26,76 €     |

| Mode de paiement | PayPlug | 166,45 € |
|------------------|---------|----------|
|------------------|---------|----------|

|                    |                 |
|--------------------|-----------------|
| Total produits     | 140,83 €        |
| Total Réductions   | - 7,04 €        |
| Frais d'expédition | 5,90 €          |
| <b>Total (HT)</b>  | <b>139,69 €</b> |
| <b>Total Taxes</b> | <b>26,76 €</b>  |
| <b>Total</b>       | <b>166,45 €</b> |